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

COLiRHi РЕКЛДМНО - ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФМРНД
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БАННЕРОВ
НАРУЖНАЯ И ВНУТРЕННЯЯ РЕКЛАМА

БЫСТРО! (СРОЧНЫЕ ЗАКАЗЫ за!  ЧАС!)
КАЧЕСТВЕННО! (д о 1 4 4 0 d p i )  

РАЗРАБОТКА ДИЗАЙНА, МОНТАЖ
N E W ! ИНТЕРЬЕРНОЕ КАЧЕСТВО ПЕЧАТИ! ОТ 280 р у б ./М 2

* Срочно продам 3-комн. хрущевку в 177 кв-ле (3/5, 49,6/35,2/6,9), недоро­го. Рассмотрим варианты обмена на 1-, 2-комн. хрущ. Тел.: 8-902-1-740-640, 8- 904-1-546-495. (8274)* Продам 3-комн. крупногаб. кв-ру в 106 кв-ле (1 этаж, отл. сост.). Срочно. Тел.: 8-950-0-993-015, 55-00-99. (8310)* Продам 3-комн. крупногаб. кв-ру в 106 кв-ле (4 эт., в хор. сост.). Тел.': 550- 099, 8-902-1-741-941. (8308)* Продам 3-комн. кв-ру улуч. планир. в 32 мр-не, или меняю. Тел.: 51-04-23. (76230)* Продам 3-комн. кв-ру улуч. планир. в 219 кв-ле (1 эт., Б, Л, с/п, встр. кухня), за 1730 т.р. Варианты обмена. Тел.: 8- 908-6-414-431, 686-105. (76243)* Продам 3-комн. хрущевку в 8 мр- не, за 1300 т.р. Тел.: 8-950-1-278-396. (76244)* Продам 3-комн. крупногаб. кв-ру в р-не швейной фабрики (93 кв. м, кухня 19 кв. м, прихожая 13 кв. м, капремонт, 4 этаж, балкон, сигнализация, кладовая, стеклопакеты, ламинат, встроенная ме­бель), дорого. Тел.: 8-964-8-055-312. (123939)* Продам 3-комн. кв-ру в 10 мр-не (3 этаж, "распашонка", рядом д/у, школа, транспорт). Тел.: 8-902-5-763-900. (8385)* Продам 2-комн. крупногаб. кв-ру в 60 кв-ле (2/3, 56,3, к. 8,4, в. 7,4, вид на парк, стеклопакеты, капрем., перепла- нир., солн. стор., тел., сигн.). Тел.: 8- 924-6-228-696. (123352)* Продам 2-комн. кв-ру в 12 мр-не (д. 8). Тел.: 8-914-9-014-857. (123406)* Продам 2-комн. кв-ру в 177 кв-ле, без посредников. Тел.: 8-964-5-424- 817. (8272)* Продам 2-комн. хрущ, в 13 мр-не (1 эт.), за 1 млн руб. Тел.: 8-902-1-724-728. (123849)* Продам 2-комн. хрущ, в 82 кв-ле (4 эт.), за 1080 т.р. Тел.: 8-902-1-724-728. (123852)* Продам 2-комн. хрущевку в 11 мр- не (2 эт., телефон, балкон, солнечная, 45,1/30,6/6,3). Тел.: 8-908-6-663-112, 8-950-0-987-890. (76191)* Продам 2-комн. хрущевку в кв-ле "Л" (1 эт., хор. сост.), за 1050т.р. Тел.: 8- 950-0-997-408. (123915)* Продам 2-комн. хрущ, в 12 мр-не (4 эт., отл. сост.). Или меняю на 3-комн. кв- ру в любом р-не (не 1 этаж). Тел.: 55-00- 99, 68-64-94. (8304)* Продам 2-комн. крупногаб. кв-ру в 60 кв-ле, за 1250 т.р. Тел.: 8-902-1-726- 000. (76240)* Продам 2-комн. кв-ру улуч. планир. в 956 кв-ле (1 эт., кирп. дом), за 1300 т.р. Тел.: 8-908-6-414-431, 686-105. (76242)* Продам 2-комн. хрущ, в 92 кв-ле (5/5, хор. сост.), за 1150 т.р. Тел.: 8-902- 5-196-124. (123963)* Продам 2-комн. хрущ, в 86 кв-ле (4/5, солн. ст.), за 1080 т.р. Тел.: 8-902- 5-196-124. (123960)

* Продам зем. участок за "Современ­ником" (на берегу р. Китой). Тел.: 8-950- 1-004-081. (123932)* Продам дачу в с/о "Нива". Тел.: 67- 38-66. (123948)* Продам дачу в с/о "Утес” (3 км от города, 2-эт. зимний дом, печь, скважи­на, 8 соток, идет приват.), за 130 т.р. Тел.: 8-902-5-196-124. (123962)* Продам благоустроенный 2-этаж- ный брусовый дом в центре Усолья-Си- бирского, недорого. Тел.: 8-902-5-688- 121. (124007)* Продам дачу в с/о "Калиновка-6". Тел.: 687-862. (8366)* Продам дачу в с/о "Утес" (дом 4,2x4,2, зимнее проживание, новая печь - металл + кирпич), за 120 т.р. Тел.: 8- 902-5-762-277. (8355)* Продам дом в Н. Ясачной (жилая пл. 150 кв. м, 2 гаража, баня, бассейн, 30 сот. земли, все в собственности), за 5 млн руб. Или обмен на 3-комн. кв-ру улуч. планир. с доплатой. Тел.: 8-902-5- 674-317. (8346)
Продам 4-комн. 

хрущевку
(перепланированная, на 2 стороны, в 10 мр-не, по ул. Коминтерна, 3 эт., тел., большие столовая и санузел, встроенная мебель, частично стеклопакеты, подъезд ухоженный, домофон), за 2500 т.р. торг.

т. 8-902-5-684-575

Продам 1-комн. кв-ру под офис, магазин, аптеку (на остановке "Гор- газ"). Тел.: 8-964-2-733-547. _____ (369161)_____* Продам комнату в 60 кв-ле (2 хоз.), за 390 т.р. Или меняю на 1-комн. хрущ. Тел.: 8-902-1-724-728. (123847)* Продам комнату в 38 кв-ле (1 эт.), за 450 т.р. Тел.: 8-902-1-724-728. (123850)* Продам комнату в 61 кв-ле (1 эт.), за 500 т.р. Или меняю на 2-комн. хрущ. Тел.: 8-902-1-724-728. (123854)
Продам комнаты: центр; рынок; 8 кв-л; 86 кв-л, общ. Тел.: 521-980, 8- 902-5-494-832. (123887)* Срочно продам комнату в 23 кв-ле (д. 10а, 3/5, ванна и туалет в комнате). Тел.: 55-00-99, 68-64-94. (8312)
Продам 2-этажный дом (11x6, Все­воложский р-н, Ленинградская обл.). Тел.: 68-67-50. (123298)
Продам 2-этажный дом (новый, 12 соток земли, г. Всеволожск, Ленин­градская обл.). Тел.: 68-67-50. (123296)
Продам участок в с/о "Нефтехи­мик" (15 сот., недостроенный кот­тедж, 200 кв. м, гараж 60 кв. м, две скважины, 25 кВт, рядом река). Тел.: 8-902-1-763-333. (76056)* Срочно продам дом в 272 кв-ле (ев­роремонт, 1 этаж - полы с подогревом, своя скважина, холодная и горячая во­да, санузел, баня, гараж, летняя кухня, двор, 8 соток земли). Тел.: 8-924-6-211- 592, в любое время. (123685)* Лродам дом в Китое, за 300 т.р. Тел.: 8-902-1-724-728. (123851)* Продам дома и участки в Б. Елани, Жилкино. Тел.: 8-908-6-534-582. (123855)* Продам дачу в с/о "Черемушки". Или меняю на а/м. Тел.: 8-924-6-233- 564. (76190)* Продам дачу за кварталом. Тел.: 8- 902-1-770-574. (76197)* Продам новый дом в Байкальске (гараж на 2 а/м, все коммуникации, ев­роремонт на 1 этаже, земля в собствен­ности), за 4100 т.р. Обмен. Рассмотрю все варианты. Тел.: 8-902-5-499-994. (123861)* Продам землю в с/о "Старая Ясач­ная" (15 соток), срочно, недорого. Тел.: 8-902-5-784-220, 55-00-99. (8306)* Продам дачный участок в черте го­рода. Тел.: 8-914-9-071-706, 54-52-26. (8284)* Продам дом в с/о "Юбилейное" (за 225 кв-лом, пенобетон, 80 кв. м, 2 ком­наты, кухня, с/у, отопление, 5 сот. зем­ли, все в собственности), за 2250 т.р. Тел.: 8-914-9-347-373. (76207)

* Продам дом в д. Ст. Ясачная, доро­го. Тел.: 8-914-8-854-282. (76254)* Продам участок в с/о "Любитель". Тел.: 8-924-6-161-888. (76261)* Продам дом в Байкальске. Тел.: 8- 902-5-149-966, 8-914-0-079-229. (76282)* Продам участок в Новой Ясачной. Тел.: 8-914-9-232-657. (76322)
Продам уличный павильон (25,6 кв. м). Тел.: 52-90-40. (123102)
Продам кабинку на "Сатурне" (про­дуктовый зал №2). Обмен. Тел.: 64- ____ 44-77. (123344)____
Продам автосервис на 4 машины. Тел.: 8-964-3-533-556. (123564)
Продам торговый отдел (пиво). Тел.: 8-950-1-358-555. (123649)
Продам кабинку на ДСК (2 этаж). Тел.: 8-902-1-741-994. (8171)
Продам павильон (30 кв. м, с ме­стом) на ц. рынке, за 450 т.р. Тел.: 8-902-5-147-240. (123777)
Продам павильон (без места), тор­говое оборудование. Тел.: 8-950-1- ___ 003-333. (123778)___
Продам павильон на "Сатурне” (60 кв. м). Тел.: 8-902-5-684-902. _____ (123846)_____
Продам кабинку на "шанхайке", не­дорого. Тел.: 61-13-89, 8-904-1- 523-029. (123838)
Продам бизнес (разливное пиво), раскрученный, срочно, недорого. Тел.: 8-908-6-556-668, 8-902-5- 168-004. (76194)
Продам киоск на центральной ули- це. Тел.: 8-983-4-072-085. (123863)
Продам нежилое торговое поме­щение (от 250 кв. м). Различные ва­рианты расчета, в том числе бартер. Тел.: 8-916-6-545-965, с 14 до 23 ч. _____ (123903)_____
Продам действующий бизнес с по­мещением "Сапожка". Тел.: 8-902- 5-422-516. (76205)
Продам кабинку на "шанхайке" (ки­тайский зал, 1 ряд, 6 кв. м, каб. №327). Тел.: 8-908-6-431-791, 8- 964-8-026-021. (8313)
Продам помещение внутри 10 мр- на (63 кв. м), за 1550 т.р. Тел.: 649- 477. (123996)
Продам офис (пл. 100 кв. м) в квар­тале. Тел.: 8-950-1-323-995. (8394)
Продам киоск с местом. Тел.: 638- _____548. (8393)_____

Продам
с в е ж е емясо

(свинина, говядина) 
Цена 140 р.

т. 8-950-115-76-85

Продам пром. отдел в маг. "Ок­тябрьский". Тел.: 8-902-7-685-272. ______(76275)______
Продам торговую точку (мясо, ры­ба) в маг. "Европейский", за 190 т.р. Тел.: 8-924-6-202-630. (76278)
Продам кабинку на ДСК (кит. ряд), за 200 т.р. Тел.: 8-902-1-724-178. (76298)
Продам действующий бизнес (раз­ливное пиво). Тел.: 8-908-6-485- 573, 8-904-1-255-225. (76317)
Продам павильон на "Сатурне". Тел.: 8-924-6-289-407. (76321)
Продам производственную базу с ж/д тупиком. Тел.: 8-902-7-647-501. (124044)____
Продам киоск на колесах "Тонар", за 140 т.р. Тел.: 8-924-6-241-170. ______(76327)______
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
Куплю лес-пиловочник. Возможен самовывоз. Тел.: 8-902-1-721-754.____(8390)______
Куплю авт. выкл. BA, АЕ, АП; магн. пуск. ПМА, ПМЕ, ПМ; контакторы, рубильники, лампы ДРЛ. Тел.: 51- 95-83, 8-902-1-740-537. (76334)
Куплю остатки промышленного то­вара и прочие неликвиды. Тел.: 8- ____902-5-792-229.____
Куплю блендер. Тел.: 8-924-6-225- 758. (369219)

* Куплю авто (внедорожник, легко­вой) при срочной продаже, аварийный. Тел.: 8 (3955) 68-87-87, 8-904-1-488- 787.(123608)* Куплю а/м японского произв. в не- испр. сост. Тел.: 8-950-1-356-603.(76021)* Куплю а/м иностр. произв. в не- испр. сост. Тел.: 8-950-1-347-356.(76022)
Покупаем японские а/м любого го­да выпуска (в любом состоянии). Тел.: 8-902-5-674-020, 8-902-5- ___678-464. (76208)____

(МУКАДоставка 
на дом

ОКОРОЧКА

С А Х А Р
53-35-85,52-82-25,
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Сантехработы
любой сложности

М Е Н Я Ю

* Меняю 3-комн. кв-ру в 8 мр-не на 1-, 2-комн. хрущевку + доплата. Тел.: 680-814. (76241)* Меняю 2-комн. крупногаб. кв-ру в 38 кв-ле (60,2 кв. м) на 1-комн. крупно­габ. кв-ру и комнату, или доплата. Тел.: 8-924-6-265-048. (123864)* Меняю 2-комн. кв-ру улуч. планир. в 18 мр-не на 2-комн. хрущ, в 93, 88, 86, 92/93. Тел.: 55-00-99, 8-902-7-648-697. (8309)* Меняю 2-комн. крупногаб. кв-ру в 74 кв-ле (4 эт.) на 3-комн. хрущ, в 82,72, 84, 85, 88, 86 кв-лах (не 1 этаж). Тел.: 8- 924-6-220-650. (123959)* Меняю 1-комн. хрущ, на 2-комн. крупногаб. кв-ру в 89 кв-ле, или куплю. Тел.: 8-950-0-630-576. (8351)* Меняю комнату с доплатой на 1- комн. кв-ру в любом районе на любом этаже. Тел.: 55-00-99, 68-64-94. (8311)* Меняю а/м ”Т-Витц" + капгараж в а/к ’Турист” на комнату на 2 хозяина. Тел.: 8-950-0-850-907. (123827)* Меняю а/м Т-Королла" (универ­сал) или ВАЗ-08 на мясо. Тел.: 8-924-6- 225-738. (76328)* Меняю "Тойота-Камри" 2004 г. вып. плюс доплата на 2-комн. хрущевку. Тел.: 8-904-1-240-009. (364092)

Р А З Н О Е

УСЛУГИ
Грузоперевозки. Тел.: 52-74-37, 8-  908-6-406-938. (118624)
Грузоперевозки. Тел.: 650-536, 8- 902-5-695-148. (74346)
Услуги самосвала. Уголь, дрова, куряк, перегной, шлак, песок, гра­вий и др. Тел.: 67-15-09, 8-904-1- 208-992, 8-908-6-507-701. (73977)
Грузоперевозки: м/г (1,5 т, грузо­вой фургон). Тел.: 8-950-0-807-196.   (122591)_____

Перевозки. Тел.: 639-063. _____ (122887)_____
Услуги автобуса. Тел.: 630-943. (7804)
Шлак, песок, гравий, ПГС, дрова, вывоз мусора. Тел.: 8-902-7-688- 897, 8-902-7-688-899. (123131)
Перевозки, недорого. Тел.: 520- ___502, 639-288. (75674)
Грузоперевозки: 2-кабинник, 2 т. Тел.: 8-902-5-675-256. (7988)
‘Б в р о Д о м ’

О тделочны е работы
Вед чипы г-янтауработ:
• Отопление
• Водоснабжение
• Канализация
• Медь
Гарантия. Короткие сроки. Скидки 

т. 68-30-70
Грузовик + грузчики. Пианино, пе­реезды, мусор. Тел.: 8-908-6-500- 444, 685-444, 550-378. (7803)
Перевозки, от 200 руб. Тел.: 63-58- _____62. (123374)_____
Услуги компрессора. Рабочие. Тел.: 8-924-7-012-377. (123553)
Грузоперевозки: гравий, песок. Тел.: 8-908-6-552-363. (8135)
Грузоперевозки. КамАЗ + прицеп 12 м. Тел.: 8-902-1-740-427. _____ (123591)_____
Эвакуатор - кран-борт - компрес­сор. Тел.: 8-902-5-792-686. (76018)
Перевозки. Грузчики. Песок, му­сор. Тел.: 566-823. (123681)

Самосвал (4 т). Песок, ПГС, гравий, шлак, дрова любые, вывоз мусора и другое. Тел.: 8-902-7-691-770. ______ (8174)______
Грузоперевозки: 240 руб./час; грузчики; вывоз мусора. Тел.: 682- 144, 8-902-5-792-144. (123911)

Грузовое такси: 200 р. - 1 ч., 150 р. -30 мин. Тел.: 8-904-1-218-285. (123914)
Перевозки, без выходных. Тел.: 8- 950-0-997-408. (123916)
Дрова, опилки. Тел.: 8-950-1-052- ____  606. (8293)
Грузоперевозки, переезды, недо­рого. Тел.: 8-902-1-720-300. (8283)
Перевозки: от 200 руб./час; груз­чики; вывоз мусора. Тел.: 682-088, 8-902-5-792-088. (8277)
ООО "Сантехгарант"
ЗАМЕНА СИСТЕМотопления, водоразбора, сварка, пайка медиКачество, аккуратность, гарантия 
Недорого. На материал и оборудование СКИДКИ
т. 8-908-650-46-01

Уголь, дрова. Доставка. Тел.: 8- 964-2-815-755, 8-950-1-476-242. (123937)
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
Квартира на час, на сутки. Тел.: 8- 902-7-693-566. (123378)
Квартира на час, на сутки. Тел.: 8- 902-7-689-902. (123379)
Уютные квартиры на сутки. Тел.: 8-952-6-196-568. (8071)
Уютные, комфортные квартиры: час, сутки. Тел.: 8-950-1-346-352.(75923)
Квартира на час, на сутки. Тел.: 8- 952-6-205-159. (75924)
Квартира-гостиница, час, сутки.Тел.: 8-950-0-975-201. (123567)
Сдается уютная квартира, почасо­вая, посуточная + отчетность. Тел.: 8-904-1-380-965. (123580)
Квартиры 1-, 2-комн. Сутки, час. Евроремонт, мебель, быт. техника, от 800 руб. Дом с баней. Тел.: 8-908-6-406-901, 8-924-6-201 -486.(123594)
Квартира на сутки, на час. Ком­форт, уют. Недорого. Тел.: 8-964-2- 190-001, 8-924-6-248-202. (123641)

Квартира почасовая, посуточная.Комфорт, уют. Тел.: 8-952-6-281- _____460. (76305)_____
Гостиница-квартира, состояниеотличное, документы отчетности,наличный, безналичный расчет. Тел.: 8-924-6-224-416, круглосуточ- _____но. (356659)____
Сдам квартиру посуточно. Тел: 8- 904-1-532-257. (363673)
Сдам квартиру посуточно. Тел.: 8- 924-6-080-014. (368500)
Сдам квартиру на час, на сутки. Тел.: 67-77-51. (368784)* Сдам 3-комн. кв-ру в 18 мр-не (меблир.). Тел.: 8-902-5-197-177. (8343)
Сдам 3-комн. кв-ру в 94 кв-ле се-мье на длительный срок (кв-pa внормальном состоянии, частично меблир., бытовая техника). Тел.: 8- 914-8-732-115. (369146)* Сдам 2-комн. кв-ру в 178 кв-ле (меблир.), за 8 т.р. Тел.: 8-914-9-069- 115. (8299)* Сдам 2-комн. меблир. кв-ру в 11 мр- не. Тел.: 8-902-5-124-795.* Сдам 2-комн. кв-ру в 84 кв-ле (частично меблир.), за 7,5 т.р., помесяч­но. Тел.: 8-902-7-691-507. (76309)* Сдам 2-комн. кв-ру в 15 мр-не. Тел.: 8-950-0-997-494. (8396)* Сдам 1-комн. кв-ру в 6а мр-не (без мебели), за 6500 руб., поквартально. Тел.: 8-964-3-544-880. (123840)* Сдам 1-комн. кв-ру в 212 кв-ле (меблир., 4 эт.), за 7 т.р. Тел.: 55-25-25, 8-914-9-384-519. (8292)
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* Сдам 1-комн. кв-ру в 277 кв-ле (меблир.) семье на длительный срок, за 7 т.р. Тел.: 8-950-0-641-205. (76257)* Сдам квартиру. Тел.: 8-902-7-647- 672. (123832)* Сдам в аренду кв-ру. Тел.: 8-924-6- 225-738. (76330)* Сдам комнату в общежитии. Тел.: 55- 10-80, 8-902-7-685-133. (76179)* Сдам в аренду комнату, 1-, 2-, 3- комн. кв-ры. Тел.: 552-497. (8303)* Сдам комнату. Тел.: 8-902-1-726-542 (123965)* Сдам комнату. Тел.: 8-950-1-274-310 (124027)* Сдам комнату в 15 мр-не, за 2200 р Тел.: 8-950-1-077-517. (76326)
Сдам дом (80 кв. м, все построй­ки, 65 сот.) на длит. срок. Тел.: 8- 908-6-406-901. (124016)

А  р е м о н т  ш т  
^ х о л о д и л ь н и к о в
• Вызов мастера и дефектовка бесплатно • Низкие цены

*ШГ 68-64-60, 67-32-22
Квартира почасовая, посуточная. Тел.: 8-950-0-634-810. (123676)
Квартира-гостиница. Тел.: 8-950- ___ 1-436-140. (123809)
Посуточная аренда квартир. Тел.: 8-902-7-648-286. (123810)
Квартира на час, на сутки, недо­рого. Тел.: 8-950-1-268-615. (123859)
Квартира: сутки - 650, час - 100. Тел.: 8-964-7-338-892. (123892)
Сдам квартиру посуточно. Тел.: 8- 952-6-281-169. (123893)
Квартира-гостиница на час, на сутки. Тел.: 8-950-1-100-221, 8-914- ___ 9-400-397. (123902)

(г. Л
Гостиничные

квартиры
п * *  Л » * 3
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Уютная кв-pa: почасовая, посу­точная аренда. Тел.: 8-964-1-176- 605. (76201)

Квартира-гостиница. Почасовая и посуточная аренда. Порядок. Тел.: 8-902-5-685-800. (123938)
Квартиры посуточно. Тел.: 8-914- 9-408-208. (124000)
Квартиры посуточно. Тел.: 8-902- 5-145-527. (124035)
Квартира на сутки. Тел.: 8-950-1- 278-396. (8349)
Сдам квартиру на час, на сутки. Тел.: 8-924-6-233-213. (8340)

* Сдам дом в пос. Северный семейной паре. Тел.: 8-904-1-217-041. (124049)
Сдам дом для предпринимате- лей. Тел.: 8-924-6-225-738. (76331)* Сдам гараж в а/к "Сигнал", за 2 т.р. Тел.: 8-914-9-069-115. (8300)* Сдам гараж в а/к "Майск-Г. Тел.: 8- 950-0-945-159. (124003)* Сдам гараж в а/к "Нива" (большой, на 3 а/м, свет, тепло, яма). Тел.: 8-902-5- 197-336.(8386)* Сдам гараж в 81 кв-ле (за магазином "Синенький"). Тел.: 8-904-1-105-099. (76272)* Сдам гараж. Тел.: 8-924-6-225-738. (76329)
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

БЕТОН
К О Л Ь Ц А

Цены от производителя 
т. 57-34-67, 8-9016-416-321

Кладочная
сетка

ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО
т. 8-908-6-513-206, 

-950-129-48-70J
* Участок в Ст. Китое (с постройками). Тел.:8-950-0-805-341.* Участок в с/о "Калиновка-6" (6 соток). Тел.: 587-818.* Строительный вагон, недорого. Тел.: 8- 902-5-197-885.* Дом в Байкальске. Тел.: 8-908-6-516- 159, 8-950-0-880-264, 59-18-29.* Участок в Тельме (23 сотки). Тел.: 8-902-7-688-885.* Участок в п. Никола, в 7 км от Листвянки (6 соток, в собственности), дешево. Срочно. Тел.: 8-902-7-692-848.* Дом в Байкальске (2-эт., брусовый, все удобства, 7 соток). Варианты. Тел.: 8-902-1- 736-933, 53-00-89.* Дом в Черемхове (с мансардой, недале­ко от рынка, 6 соток, надв. постройки, баня), за 450 тыс. руб., торг. Тел.: 8-964-1-170-609.* Участок в с/о "Василек" (6,3 сотки, кар­кас дома 8x6 из шлакоблоков, подвал, теплица), недорого, в связи с отъездом. Тел.: 8-983-4-080-548, 646-311.* Коттедж в Ст. Ясачной (кирпичный, 2-эт., 1 эт. - 220 кв.м, 2 эт. - 154 кв.м, индивид, смешанное отопл., водопровод от скважи­ны, 17,2 сотки, разработан, в собственно­сти), за 6800 тыс. руб., без посредников. Тел.: 8-914-0-113-724.* Дачу в с/о "1 Мая" (с постройками), за 100 тыс. руб. Тел.: 8-950-0-805-341.* Участок в п. Изумрудный, возле Иркутска (цокольный этаж без перекрытия), за 1100 тыс.руб. Или меняю на а/м. Тел.: 8-914-0- 113-724.* Дачу в с/о "Огонек", на Совхозной (ухо­женная, 100 м от Ангары, 6,5 сотки, ухожен­ный дом, много насажд., урожай), за 250 тыс.руб. Тел.: 8-914-0-079-986.* Участок в с/о "Время" (свет, вода). Тел.:8-964-6-579-677.* Дачу в с/о "Химик-2". Тел.: 8-924-6-217- 099.* Дачу в с/о "Аэлита" (7 соток, дом с ман­сардой и балк., баня, гараж, 2 теплицы, при­ват.). Тел.: 67-97-61, 8-964-1-009-440.* Участок в Ст. Китое (по ул. Лесная, 3, в собственности, 18 соток), за 200 тыс.руб., торг. Тел.: 8-908-6-502-188.* Дом в Черемхове (недалеко от рынка, 6 соток, баня, дом с мансардой, хоз. построй­ки), за 350 тыс.руб. Или меняю на дом рядом с Ангарском. Тел.: 8-964-1-170-609.* Участок в с/о "Архиреевка-1" (5-я улица, 6 соток, сруб 3x4, насажд., сарай, колонка, теплица, парники, близко озеро, 5 мин. до конечной ост.). Тел.: 55-69-52, 65-29-68.* Участок в Биликтуе (22 сотки, прописка, в собственности). Или меняю на жилпло­щадь в Ангарске, Усолье. Тел.: 638-518.* Дом по ул. Коминтерна, за 4100 тыс.руб. Тел.:8-902-5-126-716.

ПРОДАМ
КВАРТИРЫ** 5-комн. ул.пл. (4эт., 29 мр-н, 121/96/15, 2 лодж., хор. сост., евродверь, тел.). Сроч­но. Тел.: 646-370.** 4-комн. (2 эт., тел.), за 1350 тыс.руб. Срочно, в связи с отъездом. Тел.: 8-950-1- 107-044.* 4-комн. ул.пл. (17 мр-н, евроремонт), за 3000 тыс.руб. или меняю на три 1-комн. Варианты. Тел.: 8-908-6-432-119.

* 4-комн. ул.пл. (206 кв-л, 87 кв.м), за 4 млн руб. Тел.: 8-902-1-741-941.* 4-комн. ул.пл. Или меняю на две кварти­ры, дом. Варианты. Тел.: 675-963, 8-914-9- 188-537.* 4-комн. хрущ. (5/5 эт., с/у разд., 9 мр-н), за 1600тыс.руб. Или меняю на Иркутск. Тел.: 8-902-5-159-632.* 4-комн. (2 эт., балк. застеклен, тел.). Тел.: 8-924-6-242-733.* 4-комн. ул.пл. (9 мр-н, 1/9 эт.), за 2000 тыс.руб. Тел.: 68-60-98.* 4-комн. ул.пл. (9 мр-н, 1/9 эт., можно под офис), за 2000 тыс.руб. Тел.: 8-902-5-683- 311.* 3-комн. ул.пл. (6а мр-н, 4 эт., 58/38/8,6, на 2 стороны, солн., хор. сост. рядом школа, детсад), за 1800 тыс.руб. Тел.: 8-964-1-257- 946.* 3-комн. ул.пл. (9 мр-н). Тел.: 8-924-6- 252-294.* 3-комн. хрущ. (1 эт., угл., 95 кв-л, можно под офис), за 1600 тыс. руб. Или меняю на 1- комн. + доплата. Тел.: 8-908-6-505-183.* 3-комн. (211 кв-л, хор. сост.). Или меняю на 1 2-комн. с доплатой. Тел.: 54-85-57,54- 90-30,8-902-1-727-473.* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 3 эт., 2 балк., тел., сигнализ.). Или меняю на 2-комн. крупногаб. в центре + доплата + гараж. Тел.: 8-908-6-502-012.* 3-комн. ул.пл. (все раздельно, балк., тел., 1 эт., теплая, кирп. дом). Тел.: 8-964-3- 530-460.* 3-комн. крупногаб. (кв-л А, 2 эт., торце­вая, 75,8 кв.м). Тел.: 8-904-1-202-935, после 17 час.* 3-комн. крупногаб. под офис (76 кв-л, по ул. Глинки, 1 эт., общ. 80 кв.м, кухня 8 кв.м, проходной подъезд), за 4 млн руб. Тел.: 8- 952-6-125-808.* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 эт.). Тел.: 8-902-5-442-668.* 3-комн. ул.пл. (13 мр-н, 5 эт., кирп. дом, на 2 стороны, 67,9/47/9,15, тел., балк., домофон, счетчики на воду), за 2400 тыс.руб. Или меняю на 2-комн. ул.пл. + доплата. Тел.: 67-22-63, 8-914-9-505-568.* 3-комн. ул.пл. (212 кв-л, 2/9 эт., 63,3/41,3/9, торцевая, л/б, все остекл., реш., сигнализ., ж/д). Или обмен на 2-комн. крупногаб. в центре + доплата. Тел.: 54-20- 36.* 3-комн. ул.пл. (177 кв-л, 2 эт., на 2 сторо­ны, б/л, тел., 1 стеклопакет). Тел.: 8-964-5- 490-030.* 3-комн. (по ул. 40 лет Октября, д. 119, 3 эт., 82 кв.м, отл. сост.), за 2600 тыс.руб. Или меняю на 2-комн. Тел.: 8-902-5-196-124, 52- 52-14.* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 1 эт., в отл. сост., перепланир., большая кухня). Тел.: 8- 914-9-355-678, 8-914-9-355-698.* 3-комн. (10 мр-н, 3 эт., "распашонка"). Тел.: 8-902-5-763-990.* 3-комн. ул.пл. (7а мр-н, 3 эт.). Срочно. Тел.: 51-88-22, 8-950-0-797-363.* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 эт., балк., тел., евроокна, солн., д. 23). Или меняю на 2- комн. хрущ, в 89, 91, 93 кв-лах (кроме 1 эт.). Или полуторку в 106, 107, 80 кв-лах + допла­та. Тел.: 8-902-1-722-736.' 3-комн. (кв-л Б, 1 эт., 74 кв.м, угл., ремонт, удобна под бизнес, р-н маг. "Ясень"). Тел.: 8-902-1-722-077.* 3-комн. хрущ. (94 кв-л, 3 эт., тел., балк.), за 1380 тыс.руб., торг. Тел.: 635-367.

База пиломатериалов
Доска обрезная, 

необрезная, заборная, 
брус, брусок

(срезка, опилки)
СОСНА (длина 4, 6 м)

Требуются разнорабочие
т/ф: 57-28-67,8-908-650-84-34

Продам

б р у с о к
СОСН ОВЫ Й
(любой тип и размер) 

Доставка 
Т. 8- 950- 115 - 38-53

Iд в п ,  д с

Ц Е М Е Н Т

ШТУКАТУРКИ
Ф А Н Е Р А
Гипсокартон 
Б Р У С О К

4  УТЕПЛИТЕЛИ
т. 680-900, 683-900

_  ■ ПРИНИМАЕМ ЗАЯВКИ
g  Е Т О Н *  Н А  2 0 1 0  Г 0 А !

Доставка 
от 1 куб.м

Паспорт качества 
СКИДКИ!

Б ез вы хо д ны х

т. 8-901-6-414-444

* шлакоблоки - 20 р./шт.* пескоблоки - 20 р./шт.* пенобетонные блоки -2700 р./м3* цемент -180 р.* цементно-песчаная смесь
т. 68-25-45, 8-902-5-792-545

• Погонажные 
изделия

• Доска
• Брус ®
• Шифер
• Песок
• Кирпич

508*133
68-65-20
68-61-20

Ангарский
ЦЕМЕНТопэор.
ШЛАКОБЛОКИСКИДКИ от ОБЪЁМА
Услуги КРАН-БОРТА 

(длинномер)
т. 8-904-130-89-26, 

8-904-1111-705

Б Р У С ,  Д О С К А ,
Д О С К А  С Т О Л Я Р Н А Я

Влажность 6-8%, сушка VANICEK (Германия) и естественной влажности Из северного и местного сырья 
Доставка по АнгарскуТ. 8-95-00-722-899 БЕСПЛАТНО (от 5 куб.м)

* 3-комн. хрущ. (95 кв-л, 1 эт., норм, сост.), за 1200тыс.руб., торг. Или меняю на 1-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8-950-0-680-828.* 3-комн. крупногаб. (73 кв-л, 3 эт., 78 кв.м, 2 балк.). Или меняю на 2-комн. ул.пл. + 1- комн. хрущ. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728.* 3-комн. эксперимент. (93 кв-л, 5 эт.), за 1200 тыс.руб., торг. Тел.: 52-52-14, 8-902-1- 724-728.* 3-комн. хрущ. (95 кв-л, 3 эт., 60 кв.м, на 2 стороны), за 1300 тыс.руб. Тел.: 52-52-14, 8- 902-1-724-728.* 3-комн. крупногаб. (60 кв-л, 3 эт., 90 кв.м). Или меняю на 1-комн. ул.пл. Тел.: 52- 52-14,8-904-1-129-319.* 3-комн. ул.пл. (22 мр-н, кирп. дом, общ. 82 кв.м). Тел.: 8-924-6-281-202.* 3-комн. ул.пл. (2 эт.). Или меняю. Тел.: 54-76-06, 8-950-0-945-508.* 3-комн. крупногаб. (кв-л Б, 93,1 кв.м), за 3300 тыс.руб., торг. Тел.: 8-950-1-397-038, 59-46-46.* 3-комн. крупногаб. (4 эт., 106 кв-л). Тел.: 8-902-1-741-941, 55-00-99.* 3-комн. хрущ. (94 кв-л, 2 эт., 55 кв.м, с/у разд., тел., балк. остекл., в хор. сост.), за 1400 тыс.руб. Тел.: 8-902-5-614-800.* 3-комн. ул.пл. (85а кв-л), за 2100 тыс.руб., торг. Тел.: 56-61-09, 68-37-09.* 3-комн. ул.пл. (219 кв-л, 1 эт., б/л), за 1750 тыс.руб. Или меняю на 2-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8-908-6-414-431, 686-105.* 3-комн., за 1300 тыс.руб. Тел.: 8-950-1- 278-396.* 3-комн. хрущ. (84 кв-л, угл., 47,1 кв.м). Тел.: 8-924-7-101-644.** 3-комн. в Подмосковье, 2,5 часа от Москвы (2 эт., зелёная зона + 6 соток, докум. готовы). Или меняю на квартиру, дом в Иркутске, Ангарске. Варианты. Тел.: 8-983- 4-053-876, 8-914-9-294-268.* 3-комн. (100 кв-л, 1 эт., общ. 56,1 кв.м), за 1200 тыс.руб. Тел.: 8-924-6-237-958.* 2-комн. хрущ. (277 кв-л, 4 эт., балк., тел, комн. разд.). Тел.: 8-924-6-215-326.* 2-комн. благоустр. в Савватеевке (с участком). Или меняю. Тел.: 8-950-1-149- 302, 54-80-65.* 2-комн. (29 мр-н, новая, 55/28/10, 1/5 эт., лодж. остекл., стеклопак., реш., ж/д, домофон, кафель, докум. готовы). Тел.: 8- 908-6-465-758.* 2-комн. благоустр. в Новомальтинске (приват., 2/2 эт., кирп. дом, 41,5 кв.м, ж/д, поликлиника и школа рядом, р. Белая, ходит автобус до Усолья), недорого. Тел.: 8-908-6- 504-601.* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н, 1 эт.), за 1300 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-811-508.* 2-комн. ул.пл. (18 мр-н, 9 эт.), за 1350 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-811-508.* 2-комн. хрущ. (82 кв-л, 5 эт.), за 1050 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-811-508.* 2-комн. хрущ. (84 кв-л, 4 эт.), за 1150 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-811-508.* 2-комн. хрущ. (179 кв-л, 5 эт.), за 1050 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-811 -508.* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, 1 эт.), за 1000 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-811-508.* 2-комн. крупногаб. (53 кв-л, 2/2 эт., 42,7/26,1/5,9, балк., тел.). Или меняю на 3- комн. крупногаб. в р-не школ №№10 и 27 с доплатой. Тел.: 61-20-97, 8-902-5-146-504.* 2-комн. (по ул. Восточной, 16, 2/3 эт., 48,4/27,6/7,1, на 2 стороны, балк., тел., сте­клопак., счетчики на воду, ж/д). Тел.: 8-914- 0-079-243,51-35-08.* 2-комн. (107 кв-л, 2эт., 59,5 кв.м, ремонт, р-н шк. №10). Возможна продажа гаража (4,5x10) в р-не "шанхайки". Тел.: 8-902-1- 722-077.

* 2-комн. под офис (88 кв-л, д. 24а). Тел.: 8-964-7-384-530.* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н, 2эт., комн. разд., на 2 стороны, лодж., пластик, окна, хор. сост.). Тел.: 8-904-1-465-520.* 2-комн. хрущ. (88 кв-л), за 1150 тыс.руб. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728.* 2-комн. хрущ. (92 кв-л, 5/5 эт., хор. сост.), за 1150 тыс.руб. Тел.: 8-902-5-196-124.* 2-комн. крупногаб. (74 кв-л, 4 эт., угл., 41,5/23,5/7,4, солн., частично меблир.). Тел.: 8-924-6-203-244.* 2-комн. хрущ. (93 кв-л, 1 эт.). Или меняю на 3-, 4-комн. хрущ. Тел.: 52-52-14, 8-904-1- 129-319.* 2-комн. хрущ. (86 кв-л, 4 эт., стекл.), за 1170 тыс.руб. Тел.: 52-52-14, 8-904-1-129- 319.* 2-комн. крупногаб. (кв-л Б, д. 5, 3/4 эт., 54,9 кв.м, солн., балк., тел.), за 1750 тыс.руб. Тел.: 8-902-1-728-550.* 2-комн. крупногаб. (53 кв-л, 2/2 эт., балк.). Варианты. Тел.: 61-20-97, 8-902-5- 146-504.* 2-комн. ул.пл. (18 мр-н). Тел.: 8-902-1- 741-941.* 2-комн. (12 мр-н, 2 эт., балк.), за 1050 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-811-508.* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, 1 эт., кирп. дом), за 1300 тыс.руб. Тел.: 8-908-6-414-431, 686- 105.* 2-комн. благоустр. в Слюдянке (3 эт., балк., солн., с/у разд.). Тел.: 52-60-56.* 2-комн. (в кв-ле А, угловая). Или сдам в аренду. Тел.: 54-85-57, 54-90-30, 8-902-1- 727-473.* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, ремонт, пластик, окна, лодж., 1 эт., окна выходят на "Зодиак”, можно под офис). Тел.: 8-904-1-518-310, 8- 908-6-434-712.* 2-комн. хрущ. (93 кв-л, 3 эт., отл. сост., тел., домофон, счетчики на воду). Или меняю на 3-комн. ул.пл./эксперимент, с доплатой. Тел.: 8-950-1-054-578.* 2-комн. крупногаб. (106 кв-л, 60 кв.м, перепланир., 1 эт., не закончен косметич. ремонт, окна пластик., алюм. батареи, новые трубы, хор. дверь, водосчетчики), за 1800 тыс.руб. Срочно, в связи с отъездом. Риел­торы, не беспокойтесь. Тел.: 8-908-6-434- 712.* 2-комн. хрущ. (8 мр-н, д. 93. 5 эт., без условий), за 1050 тыс.руб. Тел.: 8-902-7- 649-073.* 2-комн. ул.пл. (2 балк., 4 эт., хор. сост.). Тел.: 8-950-1-437-949.* 2-комн. Срочно. Тел.: 8-902-5-784-220.* 2-комн. хрущ. (95 кв-л, 2 эт.), за 1200 тыс.руб., торг. Тел.: 8-964-2-797-066.* 2-комн. ул.пл. (18 мр-н, д. 7, 2 эт.). Или меняю на 2-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8- 902-7-649-073.* 2-комн. хрущ., недорого. Агентствам не беспокоить. Тел.: 8-902-7-688-868.* 1- и 2-комн. квартиры по ул. Горького (107 кв-л, 1 эт., угловые, на одной площадке) под офис или магазин. Или меняю на жил­площадь. Тел.: 52-37-22, после 19 час.* 1-комн. ул.пл. (85а кв-л, лодж.). Тел.: 8- 964-7-368-831.* 1-комн. (277 кв-л, 3 эт.), за 750 тыс.руб. Тел.:8-950-0-811-508.* 1-комн. хрущ. (99 кв-л, 1 эт.), за 750 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-811-508.* 1 -комн. (95 кв-л), за 780 тыс.руб. Тел.: 8- 950-0-811-508.* 1-комн. хрущ. (91 кв-л, 3 эт.), за 840 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-811-508.* 1-комн. хрущ. (11 мр-н, 3 эт.), за 900 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-811-508.
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Закупаем лес 
(сосна, б м) 205кБванля 
т . 638-276 офис1

* 1-комн. ул.пл. (можно под офис, 35,2 кв.м, 1 эт., по Ангарскому просп.). Или меняю на 2-комн. + доплата. Тел.: 8-908-6- 507-238.* 1-комн. эксперимент. (277 кв-л, 4 эт., балк., 30/17/8,6), за 750 тыс.руб., торг. Срочно. Тел.: 638-183.* 1-комн. хрущ. (91 кв-л, 3 эт.), за 850 тыс.руб., торг. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724- 728.* 1-комн. ул.пл. (7 мр-н), за 960 тыс.руб., торг. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728.* 1-комн. ул.пл. (30 мр-н, 2 эт., 40 кв.м, на 2 стороны), за 1150 тыс.руб., торг. Тел.: 52- 52-14, 8-902-1-724-728.* 1-комн. ул.пл. (278 кв-л, 2 эт.). Или меняю на 2-комн. хрущ./эксперимент. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728.* 1-комн. ул.пл. (32 мр-н, 5 эт.), за 1100 тыс.руб., торг. Тел.: 52-52-14, 8-904-1-129- 319.* 1-комн. хрущ. (8 мр-н, 3 эт.), за 850 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-811-508.* 1-комн. (277 кв-л, балк., тел., 2 эт.), за 730 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-811 -508.* 1-комн. благоустр. в г. Спасск-Дальний Приморского кр. Варианты. Тел.: 8-909-8- 412-565.* 1-комн. в Усолье, недорого. Или меняю на 1-комн. в Ангарске с хорошей допла- той.Тел.: 8-964-2-107-988.* 1-комн. ул.пл. (7 мр-н, д. 16, 5/5 эт.), за 1000 тыс.руб. Тел.: 8-902-5-196-124.* Две квартиры (по ул. К. Маркса, 120 кв.м, под офис, магазин), без посредников. Тел.: 8-908-6-434-712.* Комнату в общежитии (92/93 кв-л, 13 кв.м). Тел.: 8-902-7-649-073.* Комнату под офис, склад, парикмахер­скую (в новом доме, угл., 1 эт.). Ангарск-35, 2504 150136.* Комнату (14,5 кв.м, вЗ-комн. кв-ре, 2эт., 8 кв-л), за 470 тыс.руб. Тел.: 555-517.* Комнату (20 кв.м, 1 эт., 3 хоз.), за 550 тыс.руб., торг. Тел.: 8-902-5-494-832.
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



ятна, PCus
Сдадим 

торговые площади
под бар, кафетерий, фаст­

фуд, кафе-мороженое

т. 649-417
ТК “ Раума-плюс” , 182 кв-л, д. 12

Сдаём 
в аренду 

офисы

КУПЛЮ

ДАЧУдом, баня,разработанный участок
„ „ре№й*з5о т-Р-
Тел.: 8-9025-792-229

Продам

СКЛАД
на “Смаке

(560 К В . М )  

т. 68 -68-66

Д у
№45 от 19.11.2009 С В Е Н А

Сдаются в аренду
* офисы, склады, гаражи
* павильон под торговлю автозапчастями
* помещение (97 м2) под магазин, офис, аптеку

т. 52-90-40

Сдаём в аренду
складские, 

производственные 
помещения

площадь 200-400 м2, 
охрана,тепло

т. 63-69-63

ООО
"Байрамова и Партнёры"

п р о д а ё т  2-этажные элитные дома с мансардами коттеджного типа (таунхаус, встроенные гаражи, земельные участки 1-1,5 сотки, централизованное инженерное обеспечение) в 6а мр-не, пл. от 141 до 240 кв.м. Возможен обмен на иную недвижимость
т. 52-30-11, 52-99-81

Продам
гараж

в а/к “Авангард”
(2-этажный, можно под склад)
подземные 

гаражи
в ГСК (205 кв-л) 
щ. 68-68-66

«Продтовары»

сдаем в аренду
складские и офисные помещения 
пл. от 1,5 до 1000 м2, 

имеется ж/д тупик т. 54-42-07

Сдам в аренду или продам

подвальное лоп 
помещение
т. 52 -79 -1 3 , 8 -9 0 2 -6 5 5 -7 2 -6 4

Активным и предприимчивым!
Сдам в аренду

винный бар
(2 зала, оборудованная 

кухня, отличное 
расположение)

т . 5 4 -0 5 -2 9

Продам
АРАЖИ 
в ГСК-3
(1-я вахта) под грузовой или 2 легковых а/м (6x7,5 м), утеплённые ворота (3,4x3,4 м), свет, тепло, охрана

. 682-202, 8-902-5-792-202

Сдаём в аренду 
О Ф И С Н Ы Е  
ПОМЕЩЕНИЯ
на рынке “Смак” 

(215 кв-л) 
т. 508-538, 

500-758

Продам

НОВЫ Е
строящ иеся
Г А Р А Ж И
возле а/к “Мечта”, 8 мр-н

т. 68-82-82, 
8-902-5-148-884

Продам 
помещение

внутри 10 мр-на, 
д. 32 (63,5 м2), 

за 1550 т.р.

v т. 649-477 >

Сдаётся в аренду

п а в и л ь о н
в ТЦ “ Вечерний”
(напротив центрального 

рынка)
т. 52-98-46

ПРОДАМ
• З-комн. крупногаб. 
кв-ру, 81 кв-л, 
2300 Т .р . ,  Т/у 

• 3-комн. хрущёвку, 
95 кв-л, 1170 т.р., т /у

тел.: 638-183

С Д АМ  в АРЕН Д У

2 ком наты  в офисе
[парикмахерские 
и бруаие услузи]

Стоимость аренды 
по договорённости

т.8-914-008-24-45
51-88-22

Купим
Б И З Н Е С

ИНВЕСТИРУЕМ
в ваши бизнес-проекты

т. 63-58-56

Продаётся
* 1-комн. хр., 93 кв-л, 

2 эт ., цена 870 т.р.
* 2-комн хр., 86 кв-л,

1 эт., цена 1000 т.р.
Возможна рассрочка до 2 лет

т. 53-10-60, 
8-902-5-790-709

микрорайон жилой комплекс «Молодёжный»
%vs Й * <• \

**з»*■* *«к-а* * « m a а н« *:
ПРО С ТО Р

Продаются

ПОМЕЩЕНИЯ
под автосервис, 

автомойку, 
складские

(напротив ГИСа 
и напротив 10 мр-на)
Размеры:
6x12, 12x12, 6x18 м 
т. 65-38-70, 68-82-82

О ОО
Байрамова и Партнёры
сдаст в аренду

неж илое 
помещ ение
в 89 кв-ле, пл. -  60 кв.м 
(выход на ул. К. Маркса) 
офисные и складские 

помещения
на базе в р-не АНХК, ППЖТ 
2-комнатную кв-ру 

в 22 мр-не 
т. 52-30-11, 52-99-81

МАГАЗИН 
2-этажный 

Общая площадь

1-й лаж ....189 м2
2-й этаж.... 193 м2 
Подвал.... 202 м2

15а микрорайон, дом 39 
65-05-75,688-288,688*588

(вода, электроэнергия 
от 250

т.68-37-09

Сдам в аренду

ПОМЕЩЕНИЯ!
под солярий 

в фитнес-клубе]
212 кв-л, 15 дом, 

т. 8-902-5-195-905

www.stroikom.ru

GnpouioMiuiekc
ГРУППА КОМПАНИЙ

ПРИГЛАШАЕМ ИНВЕСТОРОВ
Формирование планировки под клиента на стадии проектирования.

Купим

в хорошем состоянии

МАГАЗИН 
1 -этажный 

Проектируемый

http://www.stroikom.ru


СВЕЧА  №45 от 19.11.2009 Бесплатные объявлен

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ КРАН -БОРТ
54-68-14, 545-5#
ЭВАКУАТОР КРУГЛОСУТОЧНО

8-9027-686-700-5т  

8-9027-649-213- ют
Наличный и безналичный расчёт

55-42-35
8-9086-513-180
Любые машины Грузчики

“Газель” (тент), 
грузчики

8 - 914- 011-0391
5 5 - 3 2 - 7 5

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
по городу, области 
и за ее пределами

657-453
8- 902- 76- 85-351

[Грузоперевозки !̂

с с  л  с  с с |  6 8 - 0 0 - 4 5
Э О ' Ю ' Э О !  R Q n 9 ci7 Q n n 4 R

КРАН+БОРТ (5, Ют),м/г(1-3т), 
длинномеры, КамАЗ (20 т, 12м), 

автокран, эвакуатор, автовышка, 
компрессор, “петушок”, грузчики

Вывоз мусора, буксиров» 
гравий, ПГС,

овка
Доставка: песок, гравий, 
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
АКСЕССУАРЫ 

ДЛЯ ЖИВОТНЫХ* Продам аквариум (370 л, с подставкой и аксессуарами). Тел.: 52-38-75, 8-914-8- 941-525.

* Коляску для новорожденной девочки за символическую цену, или с благодарностью приму в дар. Тел.: 8-9247-164-176, 8-9247- 164-175.* Дом в Мегете, д. Зуй или близлежащих р-нах. Тел.: 8-9025-197-885.* Резину зимнюю на 16. Тел.: 8-9501 -055- 006.* Сотовый телефон. Тел.: 8-9041-488- 555.* Сотовый телефон. Тел.: 68-62-63.* Флэш-карты. Тел.: 68-62-63.* Сотовый телефон “Нокиа N86 8Мр" с документами, оригинальный (китайский или другую модель не предлагать), до 70% от стоимости в зависимости от состояния и комплектации. Тел.: 8-9149-271-999.* Сотовый телефон “Нокиа 6700 Classik” (китайский или другую модель не предла­гать), до 70% от стоимости, в зависимости от состояния и комплектации. Тел.: 8-9149- 271-999.* Сотовый телефон стандарта CDMA. Тел.: 8-9016-416-263.* Сотовый телефон. Тел.: 8-9041-488- 999.* Дом (участок) на берегу Китоя, или обмен на гараж. Варианты. Тел.: 8-9246- 220-175.у * Плиты перекрытия. Тел.: 8-9025-197- 885.**■ * Оконные блоки (б/у, из хрущевки); клет­ки для кроликов (б/у). Тел.: 54-45-35, 8- 9086-481-743.* Дачу, участок при срочной продаже, по цене ниже рыночной. Тел.: 8-9246-279-647.* Гараж, можно недостроенный, при срочной продаже, по цене ниже рыночной. Тел.: 8-9246-279-647.* Эл. инструмент в раб. сост. Тел.: 8- 9027-694-261.* Импорт, неисправную теле-, видеоап­паратуру. Тел.: 8-9086-406-671 после 18 час.* Шкуры белки, соболя. Струю кабарги. Тел.: 54-13-39.* 1 -, 2-комн. кв-ру в любом сост., недоро­го. Порядочность гарантирую. Тел.: 51-21- 44, с 9 до 18 час.* 3-комн. кв-ру “хрущевку” в р-не 7, 11, 12, 13 м/р-нов. Тел.: 8-9086-482-490.* Дачу на берегу реки. Тел.: 8-9025-769- 715.* Дачу в “Калиновке-1-5” (2-эт. дом, баня). Тел.: 680-520.* Комнату на подселении, за 350 т.р. Тел.: 8-9246-211-574.* 1 -комн. хрущевку в квартале, за 820 т.р. за наличные. Срочно! Тел.: 8-9643-531-411.* 1 -комн. кв-ру в 22 м/р-не, или 2-комн. в 15 м/р-не, недорого. Тел.: 8-9027-649-073.* Трубу на забор; уголок, арматуру. Тел.: 8-9027-649-646.* А/м в аварийном сост. Тел.: 8-9148-851- 767.* Лодочный мотор до 5 л.с., недорого. Тел.: 8-9246-180-619.* Контейнеры 20, 40 т, недорого. Тел.: 8- 9025-790-949, 8-9148-851-767.* Гитару акустическую. Тел.: 8-9086-482- 980.* Дачу в р-не Калйновки, Архиреевки или острова Ясачный, за разумную цену. Тел.: 8- 9500-519-952* А/м ВАЗ-2121, -21213 “Нива”, недоро­го. Тел.: 8-9149-271-999.* Ранетки, полукультурку. Тел.: 67-79-29.’ Гараж, в пределах 100-120 т.р. Тел.: 8-9500-720-412.* 1-комн. кв-ру при срочной продаже, без посредников. Тел.: 8-9027-602-796.* Портновский манекен (р-р 42-44, 44- 46). Тел.: 8-3955-643-636, 8-9646-555-528.’ А/м иномарку, можно с небольшими дефектами), недорого. Помогу снять с учета. Тел.: 8-9148-851-767.

Тmm zОРГСТРОЙСЕРВИСa n g а г s к ;
ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
по низким ценам

52-13-90
8-904-139-88-01
Борт, фургон 1-5 т 
Кран-борт 3-5-10-20 т
Эвакуатор, кран, автовышка, спецтехника Грузчики
670061
89027693845Шлак, дрова, песок, опилки, ПГС, вывоз мусора, самосвалы 4-13 т
* Кап. гараж в р-не “шанхайки" (6x4, тех. этаж), не дороже 250 т.р. Тел.: 8-9149-455- 299.* Ордена, медали, наградные знаки; монеты, бумажные деньги до 1960 г.; фар­форовые, чугунные, бронзовые статуэтки; столовое серебро; иконы, кресты, портсига­ры, подстаканники, бюсты, марки, по вашим ценам. Тел.: 631-335, 8-9025-683-335.* А/м ВАЗ-21099 (некрашеный, в хор. тех. сост.). Тел.: 8-9641-241-088.* DVD-диски (фильмы, мультики, эроти­ка, музыка), выборочно, недорого; ПК-диски (разные, кроме 1 и 2), недорого. Тел.: 8- 9149-408-246.* А/м японского пр-ва 96-2006 гг. вып., по цене ниже рыночной. Тел.: 8-9025-761-180.* Трансформатор сварочный УДГУ-301 (на запчасти). Тел.: 51-44-81.* Свежие овощи: картофель, капусту, свеклу, морковь, огурцы консервированные в 3-литровых банках. Тел.: 53-22-66.* Плитку тротуарную (б/у, 500x500x50, 100-150 шт.). Тел.: 680-503, 51-72-98.* Кузов “колхозник" к а/м ГАЭ-53. Тел.: 8- 9027-694-436.* Пластинки 40-80-х годов. Тел.: 67-94- 20,8-9500-722-503.* Квартиру крупногаб. Тел.: 8-9021-741- 941.* Комнату, за 400 т.р. Тел.: 56-26-41.

Круглосуточно!

УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ
Супернизкие цены 

Заказ машин 
Работаем в любых 

условиях
т. 8-914-9000-828 

У нас скидки!
* А/м ВАЗ (на ходу), за 10 т.р. Тел.: 8- 9500-721-813.* Дачу в с/о “Юбилейное”, за 225 кв-лом, не дальше 3-й улицы, приватизированную, в пределах 300 т.р. Тел.: 8-9246-243-572, 54- 18-00.* Цветок алоэ старше 3 лет, недорого. Тел.: 8-9041-327-743.* Коляску-трансформер “зима-лето”, для девочки, в отл. сост., узкую (58 см), за 3 т.р. Тел.: 56-57-53.* Электроды МР-ЗС, ОЗС; гаражные шарниры; металл кругляк (25-40 мм); гараж в а/к “Майск-З", -4” (больше стандартного). Тел.: 8-9086-557-095.* 2-комн. хрущевку в квартале, не доро­же 1050 т.р., или обмен на комнату + допла­та. Тел.: 8-9086-507-634.* Инструкцию.по применению к коммуни­катору “Е-Тен Глофиш Х800”. Тел.: 8-9086- 413-834.* 1-комн. хрущевку в 12, 13, 8, 7, 6 м/р- нах, или обмен на 2-комн. хрущевку. Тел.: 8- 9086-507-634.* Бензин АИ-80 в небольших количе­ствах. Тел.: 8-9834-108-302, 8-9642-241- 957.* Гараж, в пределах 90 т.р. Тел.: 8-9041- 183-079.* Телевизор цветной импорт., в неис­правном сост. или с севшим кинескопом, с документами; ПК Р-4, DVD-плеер; ж/к мони­тор (на запчасти). Тел.: 68-01-66.* Новогодние ёлочные игрушки прошлых лет. Тел.: 650-653.* Пластинки старые виниловые. Тел.: 51- 18-74.* Старинные книги, рукописи, или с бла­годарностью приму в дар. Тел.: 67-59-63, 8- 9149-188-537.* Марки ветхие, старинные и др., или с благодарностью приму в дар. Тел.: 67-59- 63, 8-9149-188-537.* Комнату, за 200 т.р. Тел.: 8-9025-494- 832.* 1-комн. квартиру, за 800 т.р. Тел.: 8- 9025-494-832.

А н г а р с к и й  п р о с п е к т , А в и а а г е н т с т в о , 2 эт.

БАЗА ОТДЫХА
Приглашаем 
отдохнуть 
на природе 
и  попариться 
в баньке!

т. 6 3 -6 3 -1 3

http://wWw.hott.ru


НАРАЩИВАНИЕ 
НОГТЕЙ

3 5 0  р у б .
НАРАЩИВАНИЕ

РЕСНИЦ
ч Е В И Ш Ш Ш

НАРАЩИВАНИЕ
НОГТЕЙ

"Щ Разнообразный дизайн, френч, фотопечать рисунков, Г роспись под лак
т« 8-950-134-42-64

Укрепление 
ногтей (акрил,

Выезд гель' шелк>
на дом  Коррекция бровей

т. 68-22-29, 8-902-514-93-26

НАРАЩИВАЩ1Е
Н О Г Т Е Й

УкреплениеHxitHiffiaubHbtx
_  я о гш е й  Гель 

Френч, дизайн 
Недорого  

m. 559-100, 8 902-7-686-426

• Нарашивание 
• Маникюр

• Дизайн 
• Макияж 

• Причёски 
свадебные, вечерние

т. 54-59-00,89149239840, 89086483053
* Гараж металл, под а/м “Жигули" (для дачи), недорого. Тел.: 95-23-28, Александр.* Невыделанный мех соболя, белки, рыси; струю кабарги; желчь и лапы медве­дя. Тел.: 55-48-95, 8-9149-304-925.* Дачу, недорого. Варианты. Тел.: 8- 9643-542-377.* Велосипед для девочки 12 лет. Тел.: 8- 9149-241-234.* Диван-книжку; стиральную машину (не автомат). Тел.: 8-9025-614-800.* 1-комн. кв-ру ул. план., 2-3 этаж. Тел.: 8-9025-614-800.* Модем беспроводной БВК, стандарт CDMA. Тел.: 8-9501-049-280.** 1-комн. кв-ру, недорого. Тел.: 8-908-6- 483-858.** 1-комн. хрущевку в квартале. Тел.: 8- 908-6-500-746.** 2-комн. кв-ру в 15 м/|>не, дом 8 или 9. Тел.: 8-902-7-683-742.** 2-комн. кв-ру в 72,73,74, 80, 81, 82 кв- лах. Тел.: $1-88-22, 8-950-0-797-363.

НАРАЩИВАНИЕ 
НОГТЕЙ (акрил, гель) от 300 руб.
У/с/гепление, /иию ш п Jnaritifficu.bH.btx яог*ней %№№*о til 250ftifJ.

Высокое качество 
материалы "Алла Белла” Ш У р *Jlfiuqu с noqfii/гой и получи ctcuqxu// тШШ'
т. 8-9643-534-157, 51-00-53

АКРИЛ, 
разнообразный дизайн

! Наращивание ресниц j
| т. 65-48-89, 8-9086-565-313 !

Наращивание
(акрил)

Укрепление  
М аникю р  

Дизайн

908 - 640 - 69-03
8- 9642 - 646-102

Новый вертикальный

ТУРБОСОЛЯРИЙ
Зеркальный пол, новые лампы!

Акция: 10 руб./минута!
Отличный загар 
до ОТЛИЧНОЙ i

Адрес: 206 кв-л, здание салона красоты, т. 545-095

Компания А V О N_ Для тех, кто себя любит!

БЕСПЛАТНАЯ РЕГИСТРАЦИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН
ПРИОБРЕТИ КАТАЛОГ и СДЕЛАЙ ЗАКАЗ

Подарки новым представителям! тел.: 8-950-090-75-65
** 2-комн. хрущевку в 6, 7, 8, 9, 10 м/р- нах, кроме 1 этажа. Тел.: 8-964-3-539-987, 8-902-1-740-640.** DVD с фильмами. Тел.: 8-914-8-977- 484.** А/м “Т-Марк”, “Т-Креста” или “Т-Чай- зер” (в аварийном сост., на ходу). Тел.: 8- 902-7-685-746.** А/м УАЗ, ВАЗ-2107, -2106, не ранее 2000 г.в. Тел.: 8-950-0-642-872.** А/м аппаратуру (магнитолу, сабвуфер, усилитель). Тел.: 8-902-5-196-979.** А/м в аварийном сост., в пределах 5 т.р. Тел.: 8-964-2-830-780. .** А/м джип, м/а или грузовой а/м (японского пр-ва, в люб. сост., можно ава­рийный, на ходу, с документами), по цене ниже рыночной. Тел.: 8-902-5-776-660.** А/м японского пр-ва (легковой, грузо­вой, джип, м/а), ПТС, документы, аварий­ный, неисправный, не подлежащий восста­новлению. Тел.: 8-950-0-500-300.
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

СОЛЯРИИ
(ум щ е, н а
Три профессиональных 

турбосолярия 
С НОВЫМИ ЛАМПАМИ!

Косметика для загара 
в солярии

* здороваяя кожа
* шикарный оттенок
* стойкий загарI

Адрес:
88 кв-л, д. 2, 
салон “Элит” 

(за к/т “ Мирамакс” ), 
ежедневно 
с 9 до 20 ч., 
т. 682-000, 
53-87-62

** Стекло заднее на а/м “Ниссан-Ван- нет”, 2002 г. вып. (куз. SK-82 VN-215-245). Тел.: 8-924-6-254-016.** Стол компьютерный (б/у), за 1 т.р.; стул для ПК, за 500 руб. Тел.: 54-67-93.** Стол кухонный, недорого. Тел.: 8-904- 1-305-800.** Сухие опилки. Тел.: 8-908-6-432-445.** Телевизор (ж/к или плазму). Тел.: 8- 902-5-196-979.** Телевизор (цветной, d 37, б/у), недо­рого. Тел.: 67-53-31.** Топливо дизельное (200 л). Тел.: 8- 914-8-739-308.** Топливо дизельное. Тел.: 8-902-5-760- 172.** Уголок мягкий. Тел.: 8-902-5-196-979.** Участок в с/о “Ветеран-1", -2, -3. Тел.: 8-908-6-555-928.** Флягу молочную 40 л, за 300 руб. Тел.: 8-924-6-257-658.** Цветок каланхоэ. Тел.: 8-902-7-691- 
244 .** Батареи чугунные, по 10 руб. за сек­цию. Тел.: 8-904-1-305-800.** Штанги; гантели. Тел.: 8-902-5-695- 
102 .** Шуруповерт (неисправный, 12 вольт). Тел.: 8-914-9-187-651.** Эл. двигатель (220В, не менее 1,5 кВт, 3000 об./мин.). Тел.: 8-902-1-759-417.** Эл. дрель, болгарку. Тел.: 8-908-6- 510-339.

** Эл. инструмент: перфоратор, шурупо­верт, электродрель. Тел.: 8-950-0-690-528.** Резину зимнюю (японского пр-ва, 185x70x14, в хор. сост.), по разумной цене. Тел.: 8-9149-194-288.** Мопед (2-местный, не Китай), деше­во. Тел.: 8-9027-691-211.** Телевизор импорт, в неиспр. сост. или с севшим кинескопом, с документами; ПК4, DVD-плеер (на запчасти). Тел.: 68-01-66.** Дачу в с/о “Сосновый Бор” (на набе­режной), по разумной цене. Тел.: 8-9501- 147-878.** 1-комн. хрущевку, за 750 т.р. Срочно! Тел.: 8-9025-611-953.** Видеомагнитофон, недорого. Тел.: 8- 9027-689-433.** Кресло кожаное. Тел.: 8-904-1-559- 
868 .** Дачу. Тел.: 8-902-5-145-264.** Участок. Тел.: 8-914-9-294-268.** Дачу, можно без ремонта. Тел.: 68-66-83.** Кресло кожаное офисное. Тел.: 8-902- 5-149-326.** Кресло офисное. Тел.: 8-902-5-614- 209.** Гараж, можно недостроенный, или обмен на дачу. Тел.: 8-914-9-294-268.** Диван кожаный. Тел.: 630-209.** Столы теннисный и бильярдный, в хор. сост. Тел.: 630-209.

МОЮЩИЙ ПЫЛЕСОС
Универсальный пылесос 

для сухой и влажной уборки 
С его помощью вы легко помоете 

пол, сделаете химчистку 
ковровых покрытий и мягкой 

мебели, соберёте сухой мусор 
и даже пролитую воду!

• Компактный и удобный в работе 
• Сбор пыли в бумажный пылесборннк 

•Дополнительная очистка воздуха 
складчатым фильтром

^КРИСТОФЕР 4Адрес в Ангарске: - 
30 м р ^д . 5, т. 610-757

www.kristofer.ru

http://www.kristofer.ru
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МУКА
САХАР
ОКОРОЧКА, РИС, 

РЫБА, МАСЛО
т. 68-46-97
** Неликвиды (остатки или брак строй­материалов), или обмен. Рассмотрим все предложения. Тел.: 8-908-6-523-012.** Мыло, перчатки, робу, гвозди и пр. Рассмотрим все предложения. Тел.: 8-908- 6-523-012.** Фанеру, ДСП, ДВП, линолеум, пено­пласт, сайдинг, кафельную плитку, отделоч­ный материал, песок. Рассмотрим все предложения. Тел.: 8-908-6-523-012.** Спецодежду зимнюю, летнюю, обувь, перчатки и др. Рассмотрим все предложе­ния. Тел.: 8-908-6-523-012.*’ Дом в любой деревне, в пределах 50 т.р. Тел.: 8-902-5-145-264.** Добротную дачу (дом, баня, разрабо­танный участок), в пределах 300 т.р. Тел.: 8- 902-5- 792-229.** Комнату на подселении, в любом р- не, за 300 т.р. Тел.: 8-902-5-792-229.* Диван, телевизор и другую б/у мебель и технику для дома, недорого. Тел.: 8-9086- 535-516.* Ружье T03-34. Тел.: 8-9027-689-514.

сахар
м у к а
окорока
масло, рыба
т. 5 6 -6 0 -5 6
* 3-комн. ул.пл. (37,7/58,8, 1 эт., лодж., ж/д, тел.) на две 1 -комн. Или на 2- и 1 -комн. Тел.: 65-37-65.* 3-комн. крупногаб.(106 кв-л, 4 эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. Или продам. Тел.: 52- 38-80,8-902-1-729-028.* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 эт.) на 2- комн. крупногаб. + доплата. Тел.: 8-902-5- 442-668.* 3-комн. ул.пл. (13 мр-н, 5 эт., кирп. дом, на 2 стороны, 67,9/47/9,15, тел., балк., домофон, счетчики на воду) на 2-комн. ул.пл. + доплата. Или продам за 2400 тыс.руб. Тел.: 67-22-63, 8-914-9-505-568.* 3-комн. ул.пл. (178 кв-л, д. 16, 4 эт.) на две 2-комн. Варианты. Тел.: 8-964-6-579- 677.* 3-комн. (60,1 кв.м, евроремонт, 3 эт., балк.) на 2-комн. крупногаб. Или продам. Тел.: 8-914-0-054-054.* 3-комн. в Мишелевке Усольского р-на (приват.) + комната в общежитии в Ангарске (кв-л Б, приват.) на квартиру в Ангарске. Тел.:8-950-0-535-021.* 3-комн. эксперимент. (6а мр-н, д. 5, 3 эт., 2 балк., 68,7/10,5, на 2 стороны, домо­фон, с/у разд.) на 2-комн. ул.пл. + доплата. Или продам. Тел.: 95-29-72.* 3-комн. ул.пл. (19 мр-н, 5 эт., 57,8/38,2/7,1) на две 1-комн. Или на 1- комн. + доплата. Тел.: 65-14-80.* 3-комн. крупногаб. (в центре, 1 эт., 88 кв.м, угл.) на 2-комн. крупногаб. + 1-комн. хрущ. Тел.: 52-95-82.* 3-комн. крупногаб. (81 кв-л, 1 эт., на 2 стороны, 77,4 кв.м, хор. сост.) на 2-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8-902-5-148-183, 638-183.* 3-комн. ул.пл. на 2-комн. + доплата. Тел.: 54-76-06, 8-950-0-945-508.* 3-комн. (55 кв-л, 2 эт., балк., тел., все разд., евроокна, евробалк., ж/д, реш., ремонт, водосчетчики) на 2-комн. + допла­та. Тел.: 52-90-55.

** 2-комн. ул.пл. в Саянске (3 эт., тел., сигнализ., хор. р-н, хор. сост.) на 1-комн. ул.пл. Или на 2-комн. хрущ, в Ангарске. Тел.: 65-34-63.** 2-комн. на 1-комн. + комната. Тел.: 53- 29-85.** 2-комн. в Михайловке (с балконом) на комнату в Ангарске. Тел.: 52-83-38.** 2-комн. ул.пл. (32 мр-н) на квартиру в Воронеже, Липецке, Белгороде, Подмоско­вье. Тел.: 8-950-0-845-534.** 2-комн. хрущ. (86 кв-л, 1 эт., ухожен­ная) на квартиру выше эт. в другом р-не + доплата. Тел.: 8-964-8-035-154.** 2-комн. крупногаб. (50 кв-л) на 3- комн. крупногаб. Или продам. Тел.: 8-950-0- 524-624.** 2-комн. хрущ. (15 мр-н, 5/5 эт., хор. ремонт, стеклопакеты, 49/28/11,5) на 1- комн. хрущ. Или продам. Тел.: 8-964-3-539- 987,8-902-1-740-640.** 2-комн. ул.пл. (18 мр-н, 5/5 эт., на 2 стороны, перепланир., ремонт, встроен, мебель) на 2-комн. хрущ, или 1-комн. ул.пл. Или продам. Тел.: 8-964-3-539-987, 8-902- 1-740-640.** 2-комн. хрущ. (12 мр-н, 2 эт.) на 4- комн. ул.пл. Тел.: 8-908-6-500-746.** 2-комн. хрущ. (15а мр-н) на варианты. Тел.: 8-904-1-467-038.** 2-комн. хрущ. (12 мр-н, 2 эт.) на 4- комн. ул.пл. в 12а, 33 мр-нах, 177 кв-ле. Варианты. Тел.: 8-908-6-500-746.** 1-комн. (179 кв-л, 2 эт., евроремонт) + дача в с/о “Утёс" (брус, дом и баня, тепли­цы) на 2-комн. в квартале. Тел.: 8-902-5- 149-326.** 1 -комн. (189 кв-л) на 2-комн. в кварта­ле. Тел.: 8-902-5-763-564.** 1-комн. в г. Лабинске Краснодарского края (в новом доме, 3 эт., 36 кв.м, с/у разд., балкон на кухне) на жилье в Ангарске. Тел.: 8-950-1-279-445.** 1 -комн. в Томске (в центре) на кварти­ру в Ангарске, Иркутске. Тел.: 55-53-77.

** Два дома (баня, большой огород, покос, трактор) на 1-комн. Тел.: 8-964-3- 569-536.** Дом в Ст. Китое, на берегу реки (2-эт., брус, камин, баня, теплица, сад) на кварти­ру. Тел.: 8-902-5-197-180.** Дом в Култуке (вид на Байкал, новая крыша, евроокна, 20 соток, баня, докум. готовы) на гараж, а/м. Или на квартиру в Ангарске, Иркутске, Шелехове. Возможна доплата. Тел.: 8-914-9-294-268.** Усадьбу в Китое (8,5 сотки, в соб­ственности, докум. готовы) на квартиру в Ангарске, Китое. Тел.: 65-62-42, 8-964-2- 255-930, 8-950-0-822-643.** Участок в Листвянке (17 соток) на две 1-комн. Варианты. Тел.: 8-902-5-435-310.** Дачу в с/о “Сосновый Бор” (дом на фундаменте, гараж, теплица, парник, ягодник, летний водопровод) + сертификат на мат. капитал (300 тыс.руб.) на комнату. Тел.: 51-46-13, 8-950-0-778-800.** Дачу (2-эт. новый дом, 6,5 сотки, рядом остановка) на 2-комн. в Ангарске. Или продам. Варианты. Тел.: 8-964-1-243- 289.** Дом на ст. Тельма (6x7, 2-эт., брус., стеклопак., сигнализ., навес под гараж, теплица, парник, 12 соток, в собств.) на 1- комн. Или на большую комнату в общежит­ии в Ангарске + доплата. Тел.: 8-904-1-410- 553.** Дом в Свирске (70 кв.м, брусовый на фундаменте) на комнату в Ангарске. Тел.: 8- 902-5-197-416.** Дом в п. Набережный, ст. Биликтуй (18 соток, баня, летняя кухня, летний водопро­вод, на берегу реки, гараж, теплица, про­писка) на жилплощадь в Ангарске. Вариан­ты. Тел.: 8-950-1-151-716.* Дом в Балаганском р-не (22 сотки, земля в собственности, докум. готовы) на а/м. Тел.. 8-950-1-052-033, 8-908-6-558- 419.

от фабрики вкусных блюд

“ПА льчики
ОБЛИЖЕШЬт. 67-55-60, 56-62-56

рпора
предлагаемое меню3 салата (2 мясных и 1 овощной) 3 вида холодных закусок 2 горячих блюда: курица "Подарок тигру" и фирменные пельмени "снежная сказка"

К вашим услугам 
4 банкетных зала:
на 30, 60, 70 и на 200 человек! D ^  Вкусно,

напиткиводка виношампанское _мин. водаПрограмма' диджей, тамада (конкурсы, развле-J чения, сюрпризы), дед мороз ;Снегурочка, шоу-номера
Итого на 1 человека -1000 р.

весело и не на,

КАФЕ-СТОЛОВАЯ ~
i можете вкусно и недорого пообедать! *

Проводим юбилеи, банкеты, свадьбы, корпоративные вечера, поминальные обеды
63-04-29, 8-950-134-60-60 215 кв-л,строение 4

Приглашаем посетить
кафе «Чарли»

Пр]инимаем заказы на
_0оя новогоднее 

праздники!
Работем с 11.00 до 2.00, т. 8-902-5-149-137, 69-69-091
* Участок или дачу в р-не Калиновки, Архиреевки, острова Ясачный или Н. Ясач­ной, недорого. Тел.: 8-9149-271-999.* 2-комн. кв-ру ул. план., м/о, 1 этаж, недорого. Срочно! Тел.: 8-9027-688-868.* 2-комн. хрущевку в 7 м/р-не. Срочно! Тел.: 8-9016-416-048.* 1-комн, кв-ру ул. план, в 7а м/р-не, 2-3 этаж. Тел.: 8-9016-416-048.* 1-комн. кв-ру в любом сост. Срочно! Тел.: 63-13-11, 8-9025-683-311.* 2-комн. хрущевку в любом р-не. Тел.: 68-60-98, 8-9016-416-098.

МЕНЯЮ
* 4-комн. ул.пл. (17 мр-н, 2 эт., б/л, сиг­нализ., 76/50/9) на 2-комн. + доплата. Или продам. Тел.: 65-11-61.* 4-комн. ул.пл. (17 мр-н, 3 эт., б/л, домофон) на 2-комн. ул.пл. + 1-комн. хрущ. Тел.: 55-67-66.* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.) на две квартиры. Тел.: 8-914-0-074-867.•* 4-комн. эксперимент. (87,7/54,3/8, с/у разд., 1 эт., евроремонт) на 3-комн. + доплата. Тел.: 61-85-32, 8-950-0-521-137.** 4-комн. хрущ. (72 кв-л, 4 эт., на 2 сто­роны, не угловая) на 2- и 1 -комн. хрущ., без доплаты. Тел.: 8-908-6-500-746.** 3-комн. (89 кв-л, 4 эт., 100 кв.м, на 2 стороны, балк., тел., сигн., домофон, по ул. К.Маркса) на 2-комн. (3-4 эт.) в 80, 89, 106 кв-лах. Или продам. Тел.: 8-950-1-128-406.** 3-комн. крупногаб. (74 кв-л, 77/48/8) на 2-комн. крупногаб. и 1 -комн. хрущ, в р-не школы №27. Варианты. Тел.: 52-49-20.** 3-комн. хрущ, на 2-комн. хрущ, (угл.) + доплата. Тел.: 52-48-10.** 3-комн. (6а мр-н, 1 эт., 44,5/68,9, ж/д, реш., неприват.) на две 1-комн. Или на 1- комн. + комната. Варианты. Тел.: 8-908-6- 551-753.** 3-комн. ул.пл. в Черемхове (комнаты разд., стеклопакеты, лоджия стекл.) на 1-, 2-комн. в Ангарске. Или продам. Тел.: 8- 914-9-311-458.** 3-комн. (35 кв-л, 2 эт.) на 2-комн. + доплата. Тел.: 8-950-0-720-148.** 3-комн. ташкент. в г. Краснокаменске Читинской обл. (2/5 эт., норм, сост.) на 1- комн. в Ангарске. Тел.: 67-88-72, 8-908-6- 460-020.** 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, 2 эт., 58,1 кв.м, тел., лодж.) + доплата (300 тыс.руб.) на две 2-комн. хрущ. Тел.: 55-08-46, 8-904- 1-126-167.** 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, 5 эт., 66,4 кв.м, хор. сост., домофон, счетчики на воду, мусоропровод, окна на 2 стороны, балк., ж/д, все раздельно) на меньшую площадь + доплата. Тел.: 8-950-1-440-718.** 3-комн. ул.пл. в Свирске (65/45, балк., тел., 2 эт.) на квартиру в Ангарске. Вариан­ты. Тел.: 8-908-6-550-814, 55-72-44.** 3-комн. хрущ, на квартиру в г. Луга Ленинградской обл. Тел.: 51-94-80.** Две 3-комн. крупногаб. (на одной пло­щадке) на 2-комн. крупногаб. + две 1-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8-964-2-777-779.** 3-комн. крупногаб. (34 кв-л, стекло­пак., новая сантехника) на 2-комн. + допла­та. Или продам. Тел.: 8-902-7-603-513, 52- 81-53, вечером.** 3-комн. ул.пл. в Черемхове (комнаты разд., стеклопакеты, лоджия остекл.) на квартиру в Ангарске. Тел.: 8-914-9-311 -458.** 3-комн. на 1 -комн. + доплата. Тел.: 55- 19-99.** 3-комн. крупногаб. (74 кв-л, 2 эт., 76,7 кв.м) на полуторку крупногаб. + доплата. Тел.: 640:476, 8-964-3-535-476.** 3-комн. крупногаб. (78,8 кв.м, 1 эт., 59 кв-л, удобный р-н, большая прихожая) на 2- и 1-комн. с нашей доплатой. Тел.: 52-68-97.** 3-комн. ул.пл. (7 мр-н, 5/5 эт., д. 17, б/л, домофон, счётчики на воду) на 2-комн. в 7, 6а мр-нах (кроме 1 и 5 эт.). Тел.: 67-81- 95.

* 3-комн. в Пятигорске Предгорного р- на, Ставропольского кр. (53,2 кв.м, 1/2 эт., кирп. дом) на 1-комн. ул.пл. в Ангарске. Тел.: 56-35-80.* 3-комн. хрущ. (94 кв-л, 2 эт., 55 кв.м, с/у разд., балк. остекл., тел., в хор. сост.) на 1-комн. ул.пл. (2-3 эт.). Тел.: 8-902-5-614- 800.* 3-комн. хрущ. (8 мр-н) на 1 -комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8-950-1-278-396.* 2-комн. хрущ. (13 мр-н, д. 8,4эт.) на 1- комн. хрущ, в 12, 13, 8, 7, 6, 9 мр-нах. Тел.: 8-908-6-507-634.* 2-комн. благоустр. в Черемхове (балк.) на благоустр. жилье в Ангарске. Или про­дам. Тел.: 8-964-1-144-448.* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н, 4эт., балк., с/у разд.) + доплата на 3-комн. ул.пл. в 17 мр- не, 212, 219 кв-лах. Или продам за 1400 тыс.руб. Тел.: 8-964-2-271-646.* 2-комн. хрущ. (178 кв-л, 1 эт.) + допла­та на 2-комн. хрущ, в квартале (выше эт.). Тел.:8-950-1-155-558.* 2-комн. в Усолье (3 эт., солн.) + допла­та на 1-, 2-комн. в Ангарске. Или продам. Тел.: 8-950-0-936-774.* 2-комн. хрущ. (85 кв-л, 2 эт.) на 1-комн. + доплата. Тел.: 8-924-6-260-741.

** 1-комн. хрущ. (8 мр-н, 4/5 эт.) на 2- комн. в 8,9,10,15 мр-нах (кроме 1 эт). Тел.: 8-964-3-539-987, 8-902-1-740-640.** 1 -комн. (92 кв-л) + доплата на 2-комн. крупногаб. в 89 кв-ле (с балк.). Тел.: 8-950- 0-728-171.** 1-комн. (15 мр-н) на 1-комн. в 22 мр- не. Тел.: 8-950-0-933-980.** 1-комн. хрущ. (95 кв-л) + дача в с/о “Утес" (дом, баня, теплица) на 2-комн. экс- перимет./ул.пл. Тел.: 56-82-93.* 1-комн. в г. Байкальске (3 эт., лодж. остекл.) на Ангарск. Тел.: 8-964-1-008-167.* 1-комн. (8 мр-н, 5 эт.) + доплата на 2- комн. в городе (кроме 1 эт.). Тел.: 8-924-6- 223-847,52-01-97.* 1-комн. хрущ. (189 кв-л, 2/5 эт., балк., тел.) + гараж в а/к “Сибиряк" (6x4, смотр, яма) + доплата на 3-комн. хрущ. (2-3 эт.) в квартале. Тел.: 59-46-77, 8-964-1-094-095.* 1-комн. хрущ. (8 мр-н, 3 эт., тел., балк.) + доплата на 3-комн. хрущ, (кроме 1 и 5 эт., неугл.). Тел.: 635-367.* 1 -комн. на капгараж + доплата. Тел.: 8- 924-6-255-936.* Две 1 -комн. (новые) на офис или склад в черте города. Тел.: 8-924-6-255-936.* 1 -комн. (95 кв-л, 2 эт., балк., реш.) на 2- комн. хрущ. + доплата (200 тыс.руб.). или продам за 910 тыс.руб., торг. Тел.: 8-904-1- 442-953.* Две комнаты (17,5 и 14,5 кв.м, в 3- комн. крупногаб., 2 эт.) на 1-комн. ул.пл. (кроме 1 эт.). Тел.: 555-517.* Комнату (17,6 кв.м, 21 кв-л) на 1-комн. Тел.: 67-40-15, 8-950-0-947-359.* Комнату (17 кв.м, 5 эт., балк., раковина, после ремонта, приват., 86 кв-л, секция на 4 хоз.) + а/м “Т-Королла" 2000 г.в. (АКП, седан, сигнализ., V 1,5 л, “снежная коро­лева", отл. сост.) на квартиру. Тел.: 64-59- 78.* Комнату + доплата на 1 -, 2-комн. Вари­анты. Тел.: 8-902-5-784-220.** Комнату (кв-л Б) на 2-комн. хрущ, в квартале. Тел.: 8-908-6-507-634.** Комнату + капгараж + доплата (50 тыс.руб.) на 1-комн. Тел.: 8-950-1-278-771.

* Дачу в р-не ТЭЦ-10 (приват., баня, теплица) на комнату. Тел.: 56-16-74, 8-904- 1-178-468.* Дом в 3 км от Ангарска (100 кв.м, все удобства, в собственности) на 1-, 2-комн. хрущ. + доплата. Или продам за 2200 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-724-141.* Капгараж подземный в 279 кв-ле, за онкологией на дачу с зимним проживанием в черте города, в р-не ТЭЦ-10, Юго-Восточ­ного, за кварталом. Варианты. Тел.: 8-914- 9-443-607.* Два капгаража в а/к “Привокзальный” на жилплощадь. Тел.: 52-90-55.* Гараж в а/к "Сигнал" (6x4, тех. этаж, мет. ворота, без тепла) на равноценный в а/к “Сигнал" (с теплом). Тел.: 538-536.* Гараж в а/к “Искра-2" на гараж в ГСК-1, 2, 3, 4, “Мечта”. Тел.: 8-908-6-484-405.* Гараж в а/к “Сирена-1" + доплата на теплый гараж в Юго-Зап. р-не. Тел.: 8-902- 1-741-532.* Капгараж подземный в 279 кв-ле на дачу (с зимним проживанием) в Сангород- ке, Майске, Китое, за квраталом, в р-не ТЭЦ-10, Юго-Восточного. Или продам. Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7- 369-910.

** “Т-Марк-2” 2001 г.в. (кузов 110, отл. сост., серебристый, литьё, тонировка) на дачу, дом. Или продам за 400 тыс.руб. Варианты. Тел.: 8-902-5-112-237.** М/г “Ниссан-Атлас” 2000 г.в. (г/п 3,5 т, будка, дизель) на варианты с вашей допла­той Тел.: 63-41-12.** “Ниссан-Лаурель" 1995 г.в. (темно­зеленый металлик, хор. сост.) на варианты с моей доплатой. Тел.: 63-41-12.** “Ниссан-Террано” 1996 г.в. (двиг. ТД- 27, дизель, 4ВД, сине-серый, люк, литье, DVD, метла, кенгурин, туманки, ОТС) на “Форд-Маверик”, “Форд-Эскейп", “Шевро- ле-Нива-Джилс” не позднее 2009 г.в. (ком­плект). Тел.: 8-908-6-482-040.** ГАЗ-3110 2000 г.в. (салон поддерево, двиг. 406, ГУР) + дача в с/о “Электротехник" (р. Ода, еловый лес, дом, баня, гараж под мото) + мотоцикл “Урал” на а/м (до 200 тыс.руб.). Тел.: 8-904-1-593-627.** ЗИЛ (на ходу) на варианты. Тел.: 8- 904-1-467-038.** М/г “Тойота" и "Мицубиси" на капга­раж. Тел.: 68-61-20.** “Т-Виста" 2000 г.в. (есть все) на авар, а/м “Тойота", “Хонда", “Ниссан". Тел.: 8- 950-0-521-284.** ВАЗ-2101, УАЗ-469, BA3-2143 2009 г.в. на BA3-2131 не позднее 2007 г.в. Или продам. Тел.: 68-61-22.* Джип “Форд-Эскейп" (“Мазда") 2003 г.в. (2 л, автомат, с/с, 4 ВД, DVD+TB, сигна­лиз., черный, 79000) на жилплощадь, дом. Или продам. Тел.: 8-964-1-166-555.* М/г “Т-Той-Айс" 2002 г.в. (б/п по РФ, г/п 1500 кг, дизель, V 3 л, общий пробег 50 тыс.км, сост. нового а/м) на комнату. Или продам за 425 тыс.руб. Тел.: 8-914-8-851- 767.* “Ниссан-Атлас" 91 г.в. (дизель МКП, 3 т, широколобый, категория “В") на варианты. Тел.: 8-964-2-296-585.** Поменяемся местами в ДОУ: из 10 мр- на ДОУ № 2 на любой ДОУ в 85 кв-ле. Тел.: 8-950-1-446-659.** Акустику “Радиотехника" АС-90 на “Радиотехнику” АС-70 или АС-50, или АС- 25. Тел.: 8-908-6-482-040.

Столовая «Оомо&ёнок» 
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а также праздничные
хоанн» и поминальные обеды

4* Ш \
*  --------------S ул. Восточная, а/база Н&З, т. 68-38-58

кафе-бар
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на прелновоголние У * 
вечеринки (2ооо рубучел.), 
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А также много : сюрпризов: и подарков!:
Ул. к. Маркса, д. 44, Т. 52-55-41

* 2-комн. хрущ, (тел., балк., домофон, 5 эт., солн., 6 мр-н) на 1-комн. ул.пл. (кроме 1 эт.). Или на 2-комн. хрущ, в другом р-не. Варианты. Тел.: 95-20-88.* 2-комн. (88 кв-л, 2 эт., приват., стекло­пак., балк.) + капгараж в а/к “Майск-1" (все есть) + небольшая доплата на 3-комн. Тел.: 8-924-7-117-343.* 2-комн. хрущ. (95 кв-л, 2 эт., комн. разд., ж/д, реш.) на 1-комн. + доплата. Тел.: 56-27-49, 8-964-2-797-066.* 2-комн. крупногаб. (89 кв-л, 55,4/32,7/8,6, балк., тел., 4 эт., без ремонта, на 2 стороны, с/у разд.) на 2-комн. меньшей площади или полуторку в кварталах 55-107 (кроме 1 и 4 эт., с балконом) + доплата. Тел.: 52-39-71, вечером.. * 2-комн. на 1-комн. + доплата. Тел.: 8- 902-5-784-220.* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + участок (3 сотки) + капгараж на 3-комн. Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7-369-910.** 2-комн. ул.пл (17 мр-н, 4 эт., балк.) на 3-комн. ул.пл. в 17 мр-не, 212, 219 кв-лах с доплатой. Или продам за 1400 тыс.руб. Тел.: 8-964-2-271-646.** 2-комн. ул.пл. (7 мр-н, 2 эт., на обе стороны) на 1-комн. хрущ. + доплата. Вари­анты. Тел.: 8-908-6-500-746.** 2-комн. хрущ. + доплата на 3-, 4-комн. Тел.:8-914-9-088-928.** 2-комн. крупногаб. (реш., 1 эт., ж/д) на 2-комн. крупногаб. в квартале А, Б, 211 (выше этажом). Или продам. Тел.: 54-19-27, до 21 ч.** 2-комн. ул.пл. (7а мр-н, 8 эт., хор. сост.) на 3-комн. ул.пл. в Юго-Запад, р-не, квартале. Тел.: 686-233.** 2-комн. ул.пл. (7а мрн, д.7, 2 эт.) + 2- комн. хрущ. (88 кв-л, д. 15) на 3-комн. круп- ногаб./ул.пл. Варианты. Тел.: 8-908-6-500- 746, 68-63-22.

** Две комнаты (неприват.) на 2-комн. крупногаб. Тел.: 69-87-33, 8-964-1-142-662.** Комнату (на 3 хоз., 17,4 кв.м) на 1- комн. Или продам. Тел.: 8-950-1-152-805.** Комнату (17 мр-н, 10,6 кв.м) на 1- комн. Тел.: 59-43-03, 8-902-5-445-019.** Две комнаты на 2-комн. Тел.: 8-924-6- 212-108.** Комнату (26 кв-л, 15 кв.м ) + а/м на 1- комн. Тел.: 8-924-7-113-664.** Комнату в общежитии (18 кв.м) + “Хонда-Одиссей" на 1-комн. Тел.: 8-924-6- 220-650.** Участок в с/о “Хвойный" (летний домик, гараж, мет. бытовка, скважина, 10 соток) + доплата (80 тыс.руб.) на дачу рядом с городом. Варианты. Тел.: 8-902-5- 149-326.** Участок в Ст. Ясачной, 5 км от Ангар­ска (15 соток, возможность расширения до 2 га, на берегу протоки + островок) на жил­площадь или а/м. Тел.: 8-902-5-792-229.** Дачу в с/о “Утёс” (брусовый дом 5x4, печь, можно жить зимой, 2-эт., мансарда, баня, 2 теплицы, 6 соток) на гараж или а/м. Тел.: 68-22-29, 8-902-5-792-229.** Дачу в с/о “Саянские Зори” (2-эт. бру­совый дом, насажд., 6 соток) на гараж или а/м. Тел.: 8-914-9-294-268.** Дом в Култуке, на Байкале (70 кв.м, из окна вид на Байкал, печь, 10 соток, рядом речка) + японский шестиместный катер “Ямаха” в подарок, на гараж или дачу в Иркутске, Ангарске. Варианты. Тел.: 8-914- 9-294-268.** Участок в Н. Ясачной (15 соток, докум. готовы) на а/м (можно в аварийном сост., можно конструктор), возможно с моей доплатой. Тел.: 8-902-5-149-326.** Дом в с/о “Калиновка-4" (капиталь­ный, 12x8, баня, гараж, теплица, скважина, 9 соток, насажд., до остановки 800 м, до реки 1,5 км, рядом магазины и озеро) на капгараж в квартале. Или продам. Тел.: 8- 902-5-614-209.

* Капгараж в р-не Байкальска на дачу (с зимним проживанием) в Сангородке, Майске, Китое, за кварталом, в р-не ТЭЦ- 10, Юго-Восточного. Или продам. Вариан­ты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7-369-910.** Два гаража в а/к “Сибиряк" на а/м. Или продам. Тел.: 8-902-7-648-782.** Гараж в а/к “Жигули" (большой, 64 кв.м, выс. ворот 2,45 м) на меньший с доплатой. Тел.: 8-950-1-111-516.** Подземный капгараж в а/к “Люна” на а/м не ранее 2001 г.в. Тел.: 8-964-7-369- 910.** Гараж под грузовой а/м в а/к “Стри­жи", в р-не Сангородка (сигнализ., выс. 4 м, 4x9) на легковой а/м. Возможна доплата. Тел.: 63-41-12.** Два гаража в а/к “Искра-2" (5x6) и “Привокзапьный-3" (6x4) на квартиру или а/м. Варианты. Тел.: 8-914-8-858-022.** Два гаража в 17 мр-не на квартиру. Тел.: 65-22-80, после 20 ч.** Гараж (6x12, свет) на меньший с доплатой. Тел.: 8-952-6-129-280.** Гараж в а/к “Искра" + а/м на жилье. Тел.:51-49-92.** Гараж в а/к “Сибиряк" (6x4, оштукату­рен, мет. ворота, новый) на а/м. Тел.: 8-914- 9-316-317.** Капгараж в а/к “Искра-2" на дачу (с зимним проживанием). Тел.: 56-18-30, 8- 950-1-052-442.** Капгараж в а/к “Сибиряк” (6x4, ворота 2,5x2,5, с калиткой, свет, автономн. отопл., смотр, яма) на а/м. Тел.: 8-902-7-686-673.** Капгараж в а/к “Майск-1” (пропускной режим, свет, тепло, вода, тех. яма) на а/м. Или продам за 185 тыс.руб. Тел.: 8-902-5- 792-229.** Гараж в а/к “Жигули" на а/м. Вариан­ты. Тел.: 8-902-5-685-380.** Катер “Ямаха” (6 мест, 2 спальных, без двигателя, цена 400 тыс.руб.) на дачу, а/м или продукты питания. Возможна аренда под залог с последующим выкупом. Тел.: 8-
** “Т-Ипсум” 98 г.в (V 1,8 л, 3S, CD, радио, секретка, сигнализ., зелёный, 1 год в РФ, идеальное сост., один хозяин) на дачу за кварталом. Тел.: 8-902-5-145-264.** “Мерседес-Бенц-М1_320" 1997 г.в. (внедорожник, чёрный, тонировка, литьё, газовое оборудование, в РФ с 2005 года, сигнализ., секретка, обслуживался в “Мерседес-центре”, хор. сост.) + коттедж в 15 км от города на внедорожник или паркет- ник свежего года. Тел.: 8-902-5-614-209.** “Мерседес-Бенц-М1_320" 1997 г.в. (внедорожник, чёрный, тонировка, литьё, газовое оборудование, в РФ с 2005 года, сигнализ., секретка, обслуживался в “Мерседес-центре”, хор. сост.) на комнату, квартиру, дачу. Тел.: 8-902-5-614-209.** “Т-Ипсум" 98 г.в (V 1,8 л, 3S, CD, радио, секретка, сигнализ., зелёный, 1 год в РФ, идеальное сост., один хозяин) + дача в с/о “Родник", в Стеклянке (хвойный лес, дом, баня, сруб дома, спутн. тарелка, евродверь, 6 соток, огорожен) на спецтех- нику. Варианты. Тел.: 8-914-9-294-268.
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

Адрес: 10 мр-н, д. 46, т. 65-35-77, 
645-618, 8-964-353-06-18

** Сдам 1-комн. кв-ру (с мебелью), за 6000 руб./мес. Тел.: 8-964-2-852-004.** Сдам 1-комн. кв-ру (с мебелью). Тел.: 8-952-5-614-805.** Сдам 1-комн. кв-ру (частично меблир.). Тел.: 8-964-8-007-102.** Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр-не. Тел.: 55-27-12.** Сдам 1-комн. кв-ру в 7 мр-не (ремонт, домофон, решетки, мет. дверь). Своевре­менная оплата и чистоплотность обязатель­ны. Тел.: 8-950-1-271-237.** Сдам 1-комн. кв-ру в 95 кв-ле на длит, срок, за 6500 руб. Тел.: 8-952-6-165-173.** Сдам 1-комн. кв-ру в квартале (1 эт., ж/д, решетки). Тел.: 8-950-0-526-407.** Сдам 1-комн. кв-ру в квартале (тел.). Тел.: 8-908-6-510-014.** Сдам 1-комн. кв-ру в мр-нах (с мебе­лью). Тел.: 8-952-6-208-527.** Сдам 1-комн. кв-ру улуч. планир. Тел.: 8-952-6-208-523.** Сдам 1-комн. кв-ру улуч. планир. в 18 мр-не (меблир., тел.) на пол года, за 8000 руб./мес. Тел.: 8-964-8-038-706.** Сдам 1 -комн. кв-ру, оплата помесячно. Тел.: 8-952-6-234-728.

** Сдам комнату в 2-комн. кв-ре (меблир.). Тел.: 8-964-5-449-702.** Сдам комнату (16 кв. м) в 37 кв-ле. Тел.: 8-908-6-519-881.** Сдам комнату в 49 кв-ле. Оплата поме­сячно, 4000 руб. Тел.: 8-924-6-228-821.** Сдам комнату в 6а мр-не (отл. сост.) одному человеку, женщине (без в/п, акку- ратн., порядочн.). Тел.: 61-92-65.** Сдам комнату в 89 кв-ле (20 кв. м, для проживания есть все). Тел.: 52-74-56, 8-914- 8-788-816.** Сдам комнату в 92/93 кв-ле на длит, срок, за 3500 руб. Оплата помесячно. Тел.: 8-924-6-213-775.** Сдам комнату в старой части города. Тел.: 8-908-6-512-665.** Сдам комнату порядочному человеку. Тел.: 8-902-7-649-531.** Сдам комнату, недорого. Тел.: 8-950- 1 -378-004.** Сдам комнату. Тел.: 55-93-61.

Сдам гараж в РСК-4 (свет, тепло). Оплата поквартально. Тел.: 8-902-5-424- 869 после 17 ч.** Сдам гараж в ГСК-1 (свет, тепло, охрана). Тел.: 8-964-3-533-992.** Сдам гараж в ГСК-3 (охрена, свет, тепло, техэтаж, подвал), оплата помесяч­но, 2500 руб. Тел.: 8-908-6-502-364, 55- 01-74.** Сдам гараже ГСК-4. Тел.: 61-81-59.** Сдам гараж в а/к “Авангард-2" (6x4). Тел.: 8-950-0-820-536.** Сдам гараж в а/к “Байкал”. Тел.: 8- 902-5-685-671.** Сдам гараж в а/к “Белореченский” (за новой ГИБ.ОД). Тел.: 8-964-8-111-428.** Сдам гараж в а/к “Восход” (на зиму, без выезда). Тел.: 67-64-36.** Сдам гараж в а/к “Железнодорожный” (возле ж/д вокзала). Тел.: 8-964-6-576-748.** Сдам гараж в а/к “Жигули" (6x12, выс. ворот 3,4 м). Тел.: 8-950-1-111-516.** Сдам гараж в а/к “Жигули”. Тел.: 8- 908-6-512-665.** Сдам гараж в а/к “Искра-2” (свет, тепло, охрана). Тел.: 8-902-5-124-210.** Сдам гараж в а/к “Искра-2" (тепло, рядом вахта, 1 ряд), оплата помесячно, 2500 руб. Тел.: 8-950-0-762-334.** Сдам гараж в а/к “Майск-2” (тепло, свет, яма, видеонаблюдение). Тел.: 8-950-0- 636-149.** Сдам гараж в а/к “Майск-2”. Тел.: 52- 65-90,61-58-72.** Сдам гараж в а/к “Майск-2”. Тел.: 8- 914-9-166-025.** Сдам гараж в а/к “Майск-4” (70 кв. м) на длительный срок. Тел.: 63-51-35.
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** Сдам 1-комн. кв-ру в квартале (без мебели). Тел.: 8-952-6-208-671.** Сдам 1-комн. кв-ру (уютная). Тел.: 8- 964-8-007-102.** Сдам 1 -комн. кв-ру в мр-не (меблир.). Тел.: 8-952-6-208-527.** Сдам 1-комн. кв-ру (частично меблир.). Тел.: 8-950-0-526-407.** Сдам кв-ру. Тел.: 8-950-0-671-462.** Сдам кв-ру. Тел.: 8-952-5-614-805.** Сдам две комнаты в 3-комн. кв-ре в 60 кв-ле (на 2 хозяина, 27 кв. м). Тел.: 54-44-22, после 19 ч„ 8-924-6-248-475.* Сдам комнату в 91 кв-ле. Тел.: 53-75-14.* Сдам комнату в общежитии в 189 кв-ле одному человеку, за 4,5 т.р. Тел.: 8-950-1- 348-022.' Сдам комнату, могу прописать времен­но. Тел.: 8-950-0-686-687.** Сдам комнату в 4-комн. кв-ре девушке или одинокой женщине. Тел.: 8-964-8-226- 640.** Сдам комнату в 2-комн. кв-ре в 95 кв- ле. Тел.: 8-904-1-500-762.** Сдам комнату в 2-комн. кв-ре (меблир.). Тел.: 8-964-2-106-486.

** Сдам комнату. Тел.: 8-952-6-281-461.** Сдам комнату в общежитии. Тел.: 8- 983-4-021-039.** Сдам комнату в 2-комн. кв-ре. Тел.: 8-950-0-526-407.* Сдам участок в с/о “Архиреевка-1 ” (5 соток, вспахан), за 800 руб. в сезон. Тел.: 534-594, после 21 ч., 8-914-9-441-465.*’ Сдам дачу (меблир.). Тел.: 8-914-8- 831-663.** Сдам дом в Мегете. Тел.: 8-964-7-361- 936.** Сдам дом в п. Тальяны. Тел.: 8-924-6- 217-893,65-25-93.** Сдам дом в мр-не Старица. Тел.: 8- 908-6-482-767.** Сдам жилье на берегу Черного моря, г. Анапа (меблир., быт. техника). Тел.: 8-918-9-951-849.* Сдам гараж в а/к “Майск-2” (4/6, свет, тепло) за 1500 р. в месяц. Тел.: 8-908-6-514- 354.* Сдам гараж в а/к “Стрижи" (за Санго- родком, 9x4, высокие ворота). Тел.: 8-964-3- 543-340.* Сдам капгараж в а/к “Ангарский” (6x4, высота ворот 2,2 м, свет, тепло). Тел.: 51-14- 02,8-964-2-133-248.' Сдам грузовые боксы в а/к “Майск-2” (12x6 м, ворота 4x4, свет, тепло, яма, охра­на); сдам кран-борт “Ниссан-Дизель” (5 т), или продам. Тел.: 8-902-5-194-156.* Сдам гараж в а/к “Фармсервис” (4x6). Тел.: 8-902-7-600-250.* Сдам гараж в а/к “Фармсервис" (17 мр- н, охрана, видеонаблюдение) на длительный срок, за 2 т.р. Тел.: 8-908-6-554-656, 54-96- 78.* Сдам гараж в а/к “Сигнал” (тепло, свет, техэтаж). Тел.: 8-950-0-558-189.* Сдам гараж в а/к “Сигнал" (возле сто­рожа), за 2 т.р. Тел.: 54-17-86, 8-964-3-530- 211, Света.* Сдам гараж в ГСК-1, за 5 т.р., оплата за квартал. Тел.: 8-908-6-555-667.* Сдам капгараж в а/к “Фармсервис” (напротив 17 мр-на, без отопления), за 2 т.р. Тел.: 8-950-1-279-117.* Сдам гараж в а/к “Сигнал” (недалеко от вахты, свет, тепло, техэтаж). Тел.: 8-908-6- 518-871.* Сдам металлический гараж в 84 кв-ле (дл. 4,1 м, рядом шиномонт.). Тел.: 56-35-80.** Сдам гараж (на два а/м, 17 мр-н). Тел.: 55-51-36.** Сдам гараж в а/к “Автомото” (91 кв-л). Тел.: 8-908-6-687-095.** Сдам гараж в а/к “Привокзальный-1”, за 2500 руб. в мес. Тел.: 8-908-6-509-031.
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

1200,0
1100,0

Б кв. кр. 1\4 20,0 кв.м.
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
7 м\р эксп. 5\5 33,0\18,0\8,0

650.0
1050.0

1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
15м\р хр. 4\5 30,9\16,8\6,1 
189 кв. xd. 4\5 31.0\18.0\6.6

900.0
900.0206 кв. ул. 1\5 35,0\17,1\8,3 

Б кв. кр. 1\4 37,3\19,7\8,6 
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

1000,0
1150,0

| 15 м\р ул. 2\5 33,2\17,6\9,0 
17 м\р ул. 2\5 34,5\17,7\6,8 

! 17 м\р ул. 4\5 34,0\17,8\6,6 
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

1300.0
1100.0 
1100,0

17 м\р
18 м\р 
22 м\р

ул.
ул.
ул.

5\5
1\5
3\5

35,0\18,0\7,0
33,6\16,9\8,6
35,2\18,0\7,2

900.0
920.0
1050.0

12 м\р хр. 4\5 45,0\28,8\6,0 1200,0 ; 8 М\р хр. 4\5 44,8\28,6\6,2 1200,0 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
92 кв. хр. 4\5 45,0\31,0\6,0 1150,0 15м\р хр. 2\5 45,0\29,5\6,0 1200,0 85 кв. хр. 4\5 44,8\30,2\6,0 1200,0
189 кв. хр. 5\5 41,4\25,6\6,0 1180,0 85 кв. хр. 1\5 44,7\30,0\6,2 1150,0 86 кв. хр. 4\5 44,8\30,2\6,1 1200,0
207 кв. хр. 3\5 45,0\30,0\6,0 1400,0 ! 92 кв. хр. 2\5 45,0\29,0\6,2 1150,0 9 м\р ул. 8\9 54,0\32,1\7,0 1400,0
12а м\р ул. 5\9 55,0\33,0\8,0 1550,0 I 92 кв. хр. 5\5 44,0\26,0\6,2 1100,0 17 м\р ул. 2\5 53,0\32,0\8,5 1100,0
95 кв. ул. 5\5 47,4\29,0\8,5 1450,0 | 93 кв.

| 17 м\р
хр.
ул.

2\5
1\9

44,8\30,3\6,0
48,0\28,0\7,5

1200,0
1500,0

17 м\р 
29 м\р

ул.
ул.

4\5
1\10

53,0\30,0\9,0 
49,1\26,1\8,9

1370.0
1700.0219 кв. ул. 1\10 51,6\32,2\6,4 1400,0 85 кв. ул. 8\9 52,9\33,4\7,8 1700,0 32 м\р ул. 5\5 50,6\29,8\8,7 1700,076 кв. кр. 2\4 60,0\совм. 1800,0 \ 92\93 кв. ул. 1\5 48,6\27,9\9,0 1600,0 Ю-Вост. кр. 1\1 64,1\38,2\14,0 900,0211 кв. кр. 4\4 56,0\33,0\9,0 1700,0 ! 61 КВ. кр. 2\2 61,2\38,1\9,8 1800,0 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

А кв. кр. 2\4 55,2\32,5\8,8 1700,0 | 73 кв.
! 107 кв.

кр.
ко.

4\4
4\4

60,1 \33,4\7,8 
59.5\32.5\8.6

1700.0
1850.0 6а м\р ул. 1\5 67,0\42,6\7,2 1600,0

Б кв. кр. 1\4 55,1\32,0\9,0 1500,0 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 15 м\р ул. 4\5 67,1\36,7\10,3 2000,0
Б кв. кр. 3\4 56,5\32,9\8,5 1700,0 13 м\р ул. 6\9 66,7\40,4\8,7 2500,0 18 м\р ул. 5\5 63,6\41,4\9,0 2200,0
3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 19 м\р ул. 1\5 63,8\41,7\8,9 1800,0 278 кв. ул. 3\5 58,0\38,0\9,0 1800,0
207 кв. хр. 4\5 49,0\34,Д6,0 1450,0 | 84 кв. ул. 2\9 67,3\44,2\8,7 2000,0 106 кв. кр. 1\4 73,8\46,6\8,0 1600,0
18 м\р ул. 3\5 69,5\47,2\9,0 2100,0 | 84 кв. ул. 4\5 62,0\38,3\10,0 2000,0 А кв. кр. 2\4 75,8\51,7\11,0 2200,0
225 кв. ул. 2\5 69,5\47,3\8,8 2000,0 51 кв. 

59 кв.
кр.
кр.

2\2
2\2

78,0\48,0\9,0
80,0\54,0\9,9

2000,0
3000,0

ДОМ
31 объект 2-этаж. 20 соток 6000,080 кв. кр. 3\4 75,3\47,5\7,7 2800,0 4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 31 объект гараж, баня 20 соток 5000,0Б кв. кр. 3\4 74,1\55,0\9,0 2600,0 12 м\р хр. 4\5 59,2\43,1\6,0 1800,0 31 объект еврорем. 650 кв.м 10000,0

3-КОМНАТНАЯКВАРТИРА ПОД ОФИС 2-КОМН.КВАРТИРА ПОД ОФИС ПОДЗЕМНЫЙ ГАРАЖ
188 кв. хр. 1\4 55,0\ \6,0 2500,0 15 м\р ул. 1\5 45,0\28,2\7,0 2500,0 33 м\р 700,0

188 кв-л, д. 1, тел. 54-33-32 ?.г 92 квартал, дом 3, тел. 52-52-52 Щ 10 мрн, д. 46, тел. 65-01-01

СРОЧНАЯ ПРОДАЖ А СРОЧНАЯ ПРОДАЖ А СРОЧНАЯ ПРОДАЖ А
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
10 м\р хр. 2\5 30,8\16,7\6,9 900,0 ; 8 м\р хр. 5\5 С

О
<£LOс

о

С
О 850,0

92 кв. хр. 5\5 30,0\18,0\6,3 1100,0 | 15 м\р ул. 1\5 33,5\17,0\9,0 1100,0
95 кв. хр. 1\5 30,9\16,6\6,9 870,0 32 м\р ул. 4\5 31,8\16,5\8,4 1200,0
92\93 кв. ул. 1\5 32,0\16,5\8,5 1000,0 95 кв. ул. 4\5 33,5\17,0\9,0 1000,0

i 277 кв. эксп. 5\5 33,0\17,8\7,0 880,02-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ9 м\р хр. 3\5 45,5\29,0\6,8 1300,0 13 м\р хр. 1\5 45,1\28,8\6,5 обмен
11 м\р эксп. 1\9 44,0\28,0\8,0 1300,0 13 м\р хр. 1\5 44,2\28,6\6,0 1000,0
91 кв. хр. 1\5 44,9\28,1\6,0 1250,0 94 кв. хр. 4\5 44,8\30,0\6,0 1250,0
7 м\р ул. 2\9 51,3\30,0\8,0 1600,0 102 кв. хр. 5\5 44,3\29,7\6,1 1100,0
12а м\р ул. 1\6 66,8\40,1\8,9 2500,0 | 7 м\р ул. 4\9 55,0\30,0\7,5 1550,0
19 м\р ул. 4\5 49,4\29,0\9,0 1800,0 I 7 м\р ул. 8\9 53,3\34,0\7,0 1500,0
29м\р ул. 2\5 49,5\29,5\7,3 1600,0 12а м\р ул. 3\9 53,0\33,7\6,9 1700,0

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ32 м\р ул. 6\7 56,2\32,8\9,7 1850,0 7 м\р 2\5 60,4\42,1\6,7 1700,0хр.32м\р ул. 6\9 51,0\32,0\7,5 1600,0 94 кв. хр. 4\5 54,7\35,0\6,5 1500,03-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 207 кв. хр. 4\5 58,8\ \15,01900,0
8 м\р хр. 4\5 49,3\35,0\6,6 1400,0 6а м\р ул. 4\5 66,1\38,5\7,2 1800,0
9 м\р хр. 1\5 60,4\38,4\9,0 1600,0 19 м\р ул. 1\5 58,9\37,6\8,7 2000,0
9 м\р хр. 4\5 60,0\37,7\9,5 1800,0 22 м\р ул. 3\5 58,7\37,6\8,8 2200,0
10 м\р хр. 2\5 49,4\34,7\6,0 1600,0 212 кв. ул. 3\5 61,2\39,4\8,0 2100,0
177 кв. хр. 3\5 56,0\36,0\6,0 1700,0 27 кв. кр. 2\2 65,9\45,9\6,5 1700,0
6 м\р ул. 5-6\6 72,6\39,8\8,5 3300,0 30 кв. кр. 1\2 59,3\42,8\9,0 1600,0

5-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА17 м\р ул. 1\5 58,5\37,6\8,6 1700,0 6 м\р ул. 5-6\6 172,5\66,2\20,5 4000,022 м\р ул. 5\5 82,0\49,6\10,9 4000,0 дом
33 м\р ул. А7 62,5\39,3\8,1 2000,0 Байкальск 230,0 кв.м гараж 4700,0
4-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК
17 м\р ул. 2\5 73,0\48,0\9,0 2400,0 Заларинский р-н 20 соток 1000,0
10 мрн, (напротив ТД "Гефест"), тел. 650-650 1. 8 мрн, д. 4/4а, тел. 65-25-25

КОМНАТЫ
78 кв. кр. 1\3 50,0 кв.м\отд.вход 1200,0
78 кв. кр. 1\3 30,0 кв.м 500,0
1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
72 кв. хр. 5\5 30,5\18,0\6,0 950,0
1 -КОМНАТНАЯ КВАРТИРА под офис
15 м\р ул. 1\5 32,6\18,0\9,0 1200,0
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
82 кв. хр. 1\5 45,0\30,0\6,0 1200,0
82 кв. хр. 1\5 45,0\29,0\6,0 1100,0
85 кв. хр. 2\5 44,7\30,0\6,1 1150,0
182 кв. хр. 4\4 45,0\30,0\6,4 1200,0
7 м\р ул. 2\5 50,2\29,0\8,6 1750,0
29 м\р ул. 1\5 55,6\29,1\8,9 1400,0
29 м\р ул. 5\5 50,0\30,0\9,0 1700,0
212 кв. ул. 3\9 52,6\33,6\6,9 1600,0
50 кв. кр. 2\2 61,7\38,7\9,0 1400,0
53 кв. кр. 2\2 42,7\26,1\5,9 1250,0
2-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА под офис
80 кв. кр. 1\4 56,0 кв.м 2400,0
3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
95 кв. хр. 1\5 58,0\42,0\6,0 1500,0
29 м\р ул. 3\5 65,9\40,0\7,8 1900,0
35 кв. кр. 2\2 60,0\43,6\6,0 2500,0
74 кв. кр. 4\4 78,5\48,1\7,6 2500,0
74 кв. кр. 4\4 77,0\48,2\9,0 2400,0
80 кв. кр. 4\4 77,3\53,6\9,0 3450,0
4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
95 кв. хр. 4\5 58,2\41,7\5,0 1800,0
59 кв. кр. 1\4 98,1 кв.м 2800,0
ДОМА
Байкальск 120,0 кв.м гараж, баня 4000,0
Байкальск 140,0 кв.м гараж, баня 7500,0

все варианты обмена
81 квартал, дом 1, тел. 53-53-53

29 мрн, уч. центр 
АНХК, KOipn. Б, 3 этаж 

8  56-46-56
лицензия 4364

СРОЧНАЯ .
ПОКУПКА

1 -KOMH.xpyuwVn.rm. до 850 тыс.руб., до 900 тыс.руб.2-, 3-комн. в 15 мкр., не 1 этаж, до 1100 тыс.руб./до 1500 тыс.руб.3-котуя. в 32,33 мкр., в 5-этажке, не 1 этаж, до 2100 тыаруб.4-кош.ул.гш., 2,3 этаж 8 микрорайонах.Тел.: 65-01-012-комн.хрущ., в районе «Современника*, не 1 этаж.Тел.: 52-52-521-комн., 1 этаж, в 15, 17, 18,19 микрорайоне.t-комн.улучшенной планировки,в 22 микрорайоне.1-, 2-комн.квартиру в квартале.Коттедж в 209,221 квартале Тел.: 54-33-322-комн.хрущ., не 1 этаж, до 1050 тыс.руб.2-комн.крупн., 89 кв-л, 2,3 этаж, до 1550 тыс.руб.3-кош.хрущ., в городе, до 1200 тыс.руб. Тел.: 65-25-25

Снимем в аренду 
квартиру в квартале.

Тел.: 54-33-32

ПРОДАМ
ДОМ

в Китое, площадь 260 кв.м.
Тел.: 89025-197-066

Отдел
коммерческой
недвижимости

Магазины:
6ам\р 113,8 кв.м
10м\р 63,5 кв.м
84 кв. 1127,0 кв.м
(возм. продажа частями) 
Офисы:
18м\р 270 кв.м
206 кв. 90,0 кв.м
212 кв. 44,8 кв.м
и другие предложения

Продажа, аренда
коммерческой 
недвижимости: 

торговых, отдельно 
стоящих 

производственных 
помещений и земельных 

участков

S  65-01-01

ЭФФЕКТИВНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ДО 24% ГОДОВЫХ. Ш 54-33-32



является действительным членом 
Некоммерческого партнерства

• Иркутский О бластой Союч Риэлтров»

Часы работы: 
с 9 до 19 ч.

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

P Y C b

т.
■ СВИДЕТЕЛЬСТВО

Общество с ограниченной ответственностью

АН «Русь»

■ямстся мйсгмп чмии адской Распиской Гилани Рсмлум 
Приамш-ГиткспАГшыяк Гюлгфа» Ч

{ П о к у п к а  { П р о д а ж а  { Об ме н  { П р и в а т и з а ц и я  { У з а к о н и в а н и е  п е р е п л а н и р о в о к ]
12а мр-н, дом 2,

т. 652-333, 652-444
Отдел приватизации: 

8 -9 5 0 -0 8 5 -4 4 -3 3

89 кв-л, дом 7 (ул. К. Маркса),
т. 611- 613, 611- 614

Отдел приватизации: 
8 -9 0 8 -6 4 -8 4 -2 5 0

О Т Д Е Л
А Р Е Н Д Ы :

т. 8-901-64-16-680 ;

Срочный выкуп квартир, J 
кредиты под залог 

недвижимости, авто
т .  6 3 3 - 5 1 1  ]

1 хр
2 хр
2 ул
3 хр
4 хр 
2 хр

Квартиры с готовыми документами
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

Срочная продажа
3 л., 22 мр-н, 5/5,19504 ул., 9 мр-н, 1/9,2000 П Р И В А Т И З А Ц И Я

35 кв. Кр. 2\2 48,1/28,5/6,6 140035 кв. Кр. 1\2 47,9/28,9/6,0 125050 кв. Кр. 2\261,7/ /7,8 135051 кв. Кр. 1\2 62,0/38,0/7,0 150055 кв. Кр. 1\2 47,3/28,0/7,8 1600т/у55 кв. Кр. 2\249,6/29,3/8,0 1600т/у58 кв. Кр. 1\355,3/32,9/5,6 180058 кв. Кр. 1\2 60,0/42,0/7,5 180060 кв. Кр. 1\247,2/28,2/6,0 1700Т/У61 кв. Кр. 1\2 60,1/37,3/7,0 1500т/у73 кв. Кр. 3\4 54,0/ /9,0 150074 кв. Кр. 1\4 60,0/32,0/9,0 150076 кв Кр 1\443,0/28,0/6,6 120077 кв. Кр. 1\3 57,2/33,0/10,0170080 кв. Кр. 2\4 70,0/28,6/7,0 1600100 кв. Кр. 2\2 45,0/29,2/5,4 1200106 кв. Кр. 1\459,1/32,1/8,0 1500107 кв. Кр. 4\441,4/23,4/6,0 1350т/у211 кв. Кр. 1\4 55,0/ ДО 1500211 кв. Кр- 4\4 56,0/32,8/9,0 1700А кв. Кр. 2\454,7/32,3/8,5 2000т/у
Б кв. Кр. 3\454,9/32,0/8,4 17503-комнатныебм/н Хр. 4\5 49,0/ /6,2 13508 м/й Хр. 4\5 55,8/38,6/6,0 1500т/у8 м/н Хр. 1\5 54,8/37,2/6,0 140015 м/н Хр. 2\5 55,9/37,3/5,3 160082 кв. Хр. 1\5 58,0/44,7/6,2 150084 кв. Хр. 5\5 49,0/34,0/6,0 1400г/у84 кв. Хр. 4\5 55,0/37,0/5,3 140086 кв. Хр. 4\5 54,7/37,1/Б, 1 1 бООт/у92/93 кв. Хр. 2\5 55,0/37,0/6,0 133093 кв хр 5\556,0/37,0/6,5 1200т/у

Большой опыт работы с сертификатами (все виды)
МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ

Срочная покупка
комн., S больше 13 кв.м, 380 1 хр., не 1 эт., 830 1 ул. с балконом, 900 2 хр., 1000 Зхр., 5эт., 1200

в р а с с р о ч к у
94 кв. Хр. 1\5 58,0/42,0/6,0 1650т/у 33 м/н Ул. 1\9 62,5/40,1/8,2 2250т/у178 кв. Хр. 3\5 30,7/17,8/6,3 950 33 м/н Ул 5\568,6/ / 2200189 кв Хр 1\555,0/34,7/6,0 1500 84 кв. Ул. 5\5 63,0/ ДО 2200207 кв. Хр. 1\549,3/35,0/6,0 1400т/у 95 кв. Ул. 4,5\5 69,0/41,3/9,02000т/у6а м/н Ул. 3\459,8/38,4/9,2 1750г/у 95 кв. Эксп3\559,7/ /6,7 14006а м/н Ул. 1\570,0/ /9,0 1600 212 кв. Ул. 1\569.1/49.0/9.0 22006а м/н 6а м/н 7а м/н

Эксп. 1\5 Ул. 1\4 Ул. 3\9
68,8/45,1/8,068,8/48,0/9,062,5/39,8/9,0

1550т/у1800т/у2000Г/У
219 кв. 
277 кв.

Ул.
Ул.

6\10 60,1/40,1/8,7 
5\5 58,4/37,6/8,0 1800

2000
7а м/н Ул. 9\9 64,0/44,0/8,0 1900т/у 1 кв. Кр- 2\2 63,0/ /8,5 1650т/у
7 м/н Ул. 9\962,0/40,0/8,6 2000 16 кв. Кр. 1\263,0/43,0/6,0 1900г/у
7 м/н Ташк. 1\562,3/ /9,4 1700т/у 18 кв. Кр. 1\260,9/45,0/6,0 1800г/у
8 м/н Ул. 5\558,7/38,1/7,2 2000 19 кв. Кр. 2\2 59,4/42,7/6,0 2250г/у
9 м/н Ул. 4\9 / / 1950 24 кв Кр 2\261,3/42,0/6,0 225010 м/н Ташк. 1\558,2/41,0/7,5 1500 26 кв. Кр. 1\2 75,6/49,4/8,8 2100г/у10 м/н Ул. 2\5 58,1/38,1/9,0 1900г/у 27 кв. Кр. 2\2 60,8/42,0/7,0 2000т/у11 м/нУл. 9\959,3/40,9/6,1 1800т/у 30 кв. Кр. 1\274,4/48,8/8,0 220011 м/нУл. 1\9 60,0/41,0/6,7 1800т/у 34 кв Кр 1\260,0/43,0/ 200012а м/нУл. 9\9 62,5/40,0/9,0 1900 34 кв. Кр. 2\2 61,2/43,7/5,62100г/у12а м/нУл. 9\9 61,7/39,4/9,0 1800 35 кв. Кр. 1\264,4/44,5/6,8 190015 м/н 17 м/н 17 м/н

Ул.Ул.Ул.
1\95\55\5

60,0/40,0/8,5
/ до58,0/ /7,5

17501700т/у2000
50 кв. 
50 кв. Кр.Кр 1\2

1\2
79,0/60,0/10,0
77,8/49,4/9,8

1750
2300г/у

18 м/н Ул. 3\9 64,7/40,8/8,7 1950 51 кв. кр. 1\2 95,7/52,8 2000т/у
18 м/н Ул. 1\5 58,4/37,8/9,0 2200 55 кв. Кр. 1\2 60,0/42,0/8,02100г/у
18 м/нУл. 1\5 60,0/37,0/9,0 1700 58 кв. Кр. 1\2 82.6/54.9Д0 1750г/у
19 м/н Ул. 5\5 59,4/38,3/7,1 1950 81 кв. Кр. 1\477,8/51,0/9,0 2500г/у
29 м/н Ул. 5\5 66,4/4О,0Д0 2000 81 кв. Кр. 1\474,6/51,0/8,5 280029 м/н Ул. 1\5 63,0/45,0/ 2000 89 кв. Кр. 1\4 77,4/53,4/9,0 200029 м/н Ул. 2\5 66,8/ / 1900т/у 120 кв. Кр. 3\3 66,8/ / 1700г/у29 м/нУл. 3\5 66,0/44,0/7,8 17801/у А кв. Кр. 1\477,1/53,9/8,6 2600

В Ы К У П  К В А Р Т И Р  
т. 63-13-11
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МУП “Ипотечное агентство города Ангарска”
• К у п л я  • А р е н д а  • О б м е н  • П р и в а т и з а ц и я  •

Сдаются в аренду
помещения 10,6 кв.м, 18,5 кв.м по адресу: 6 мр-н, дом 13/1 За

Продаётся
нежилое помещение в 271 квартале

1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ хрущевки
1 -комн.хр..... 91.ЮВ-Д.......30.7/17.1/6   900............................ 3/5..........Совм.........Тел........... Балкон................
1-комн.хр..... 92 КВ-Л........3.1/17,№ 2......120Q..................... 5/5......  Совм... ...... Тел............ Балкон....М.дв.
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
1 -комн.ул 219 кв-л 32.8/16.8/9 1230 Тоог 4/5

5/9............Разд Тел Балкон
5/5 Совм Тел_____ Балкон

34.1/17.1/8.9 1300 Торг 4/5
4/5.......  Раад

Раад
Тел. 
Тел

Балкон Млв. 
Мдв. 
Млв.

1-комн.ул 7 мр-н 3 2 . 4 / i m i  4 00 Товг 4/5_
1-комн.ул 7а мр-н 33.206,5/9 Ш 0 Торс 4&_

Раад
Разд. Тел

..Млв, 
Млв 

Балкон M m .

ПВ'Г „П Рд...---------  1-комн.ул...... 219 кв-л.... 33/17/9 1200 Торг 2/5
t n S * *  И м  1 -комн.ул___ 271 кв-л__37/16.5/8.9 1400__ Т о р г___ 1/5

Разд Тел

1-комн.ул 271 кв-л 45/20/10 1100
Торг 1/5

Разд

Балкон 
Балкон 
Балкон Млв.Млв.
Балкон Млв.

1-комн.ул 277 кв-л 35.5/18.3/6.9 1350
1-2/2 Совм

Балкон М.дв. 1-комн.ул м. Китай 33/16.6/8.4 1000
5/5

Ж -

1-комн.ул.... 7а мр-н 33,4/16,9/8.6 1 250 .....................  5/5.................._
1 -щ н .ул .....8 мр-н......... 34/17,6/8,6........1150__Торг...........3/5.......... Раза
1-комн.ул 8 мр-н  35/18,2/7.5...... 900......... _..... ....... .1/5

1 -нш .ул,__12ЭМР-Н 33.5/17/9_____12QQ____________5/5____ Р щ

Тел
Совм  Тел

Тел

 Мдв,________________
Балкон М .д в ,......................    1-комн.ул
Балкон м.лв,

1-комн.ул м. Китай 33.2/17/8.5 900 Торг 5/5
Совм
Разд

..Тел...
„Тел

Млв.
Млв.

Усолье 31/17/8 950
Разд

1-комн.ул. 12а мр-н 37,5/18.1/8,8 1050 Ш  8/3 Совм ll_
Млв. 

Балкон Млв.

экспериментальной планировки  Торг 3/5.....  Совм
Тел

Лоджия Млв.
Балкон Млв. Реш
Балкон Млв.
Балкон Млв.

1 комн.ул 13 Мр-н 35/17/9 J5Q6 Торг____ Рам
1-К0мн,уя,.....13 мр-н 33,2/17/8,5  1100____ Торг____ 5/5____ Разд ...
1-вдмн.уд,....15MP-H.......37,2/17,4/7,1..... 1000....... Торг.........1/5.........Совм
1 -ш и ,уп ,....15 мр-н.......32.7/16,5/8.5.... 1800....... Торг____ 175.........Разе
1-комн.ул 17 мр-н 33,3/18/9 1500 Торг 5/5

Тел
Балкон Млв.

Реш

Реш

1-комн. эксп 6а мр-н 34.4/17.7/8 1050 Торг 4/5
1-ими. а е т  7  мр-н 
1-комн. эксп 11 мр-н

33,7/16,7/7 1300
31.1/15.3/8.8 1000 Торг 3/9

Совм
3/5 Разд

Совм
Тел
Тел

Балкон Млв.

Та»
Тел.
Тел
Тел

Балкон M j
1-комн. эксп 11 мр-н 31.7/15.8/8.7 950 Торг 4/9 Совм Тел

Балкон М лв,
Лоржия МЛВ.

Мдв. 
Балкон М.дв.

Реш

1-комн. зксл 85 кв-л 
1-комн.. эксп 94 кв-л

33/ 15.8/6.7......1200.......Торг

31.5/18.4/5.8 1000
1/9

_7/9_
„Совм
Совм

Балкон Млв. 
Балкон Млв. 
Балкон Млв.

1-комн. эксп 95 кв-л 32.7/17.1/5.7 1000 Торг 4/5 Совм

Лоджия Млв. Реш
Балкон Млв.__________
Балкон Млв.

Наш адрес: б м р - н ,  д о м  1 3 / 1  З а ,  т .  9 5 - 2 0 - 1  1 ,  9 5 - 2 0 - 1 6

http://www.locator-info.ru


&(Г© 1ХГТ<ёТГ© ®

« Т В О И  Д О М

15 мр-н, дом 38, т. 55-99-91, 65-75-25; 
73 кв-л, дом 9, т. 52-52-14, 52-99-28

Часы работы: с 9 до 19 ч. 
со, вс -  выходной

АРЕНДА
комнаты7м/н-17 частично 5/9 т 13мкр-3 вся 1/5 3000 ежемес. 1 год девушка3000 ежемес. 6 мес.15мкр-2 частично 4/5 2500 ежемес. длит.26кв-4без мебели 2/2 4000 ежемес. длит. русские31*1 вся 1/2 3500 за 2 мес. длит. семья34-9 вся 2/2 т 3000 ежемес. длит. девушка37-5 вся 1/2 4000 ежемес. длит. порядочные61-17 вся 1/2 4000 ежемес. до продажи семейная пара77-2 вся 2ft т 3500 ежемес. девушка82-19 частично 1/5 4000 ежемес. длит.85-21 вся 2/5 3500 за 2 мес. 2 мес. одинокие85-20 вся 3/5 т 3000 ежемес. длит. жешцина85-23 частично 1/5 2500 ежемес. ДЛИТ.92-15 вся 5/5 т 3500 ежемес. длит. девушка93-4 вся 1/5 3500 ежемес. длит. женщина278-4 вся 3/5 т 3500 ежемес. ДЛИТ. бездетен
6а* 1 7-6 частично 3/5 б.мебеяи 2/5 65006500 ежемес.ежемес. ДЛИТ.длит. русские
7-9 частично 5/5 вся 1/5 6500 ежемес. ДЛИТ.8-18 8000 ежемес. ДЛИТ. семья9-91 вся 3/5 т 7500 ежемес. ДЛИТ. семья11-7 вся 8/9 7000 ежемес. ДЛИТ.18-23 б.мебеяи 1/5 8000 ежемес. длит. б.животных22-4 вся 3/5 7000 ежемес. длит.29-6 б.мебели 4/5 6000 ежемес. 6 мес. русские29- б.мебеяи 6/9 6500 ежемес. длит.29-26 б.мебели 3/9 т 6500 ежемес. ДЛИТ. русская семья74-7 вся 2/4 т 8000 покв. длит.84-16 частично 275 т б.мебели 4/5 т 7000 ежемес. договорной русские95-4 6500 ежемес. длит. семья106-5 вся 1/4 8000 ежемес. длит.178-3 вся 1/5 т 7000 ежемес. длит.212-8 б.мебели 1/5 6000 2 мес. ДЛИТ.
2-комнатные квартиры
7*3 частично 4/5 т 7500 ежемес. ДЛИТ.7-12 частично 2/5 т б.мебеяи 4/5 8000 2 мес. 1 год8-3 8000 ежемес. Длит. русские
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
Более подробно с информацией 

можно ознакомиться на www.dom-irk.ru 
или на www.locator-info.ru

КАК ПОДАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЕ В ГАЗЕТУ "СВЕЧА”
------------------------------------------------------------------------------------------------------БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Заполнить купон для подачи бесплатного объявления, вырезав его из 
газеты.

Купоны можно отправить по почте по адресу: Ангарск-30, газета “Свеча”, либо принести в редакцию (38 кв-л,
д. 14, ост. тр. “Московская”) или в рекламные агентства по адресам: 8 мр-н, д. 3 (слева от маг. “Центральный”), 
188 кв-л, д. 11 (слева от “Макфудса”).

2. Бесплатное объявление можно КРУГЛОСУТОЧНО продиктовать
3. Объявление с помощью SMS-сообщения по тел.: 56-46-46, 52-85-80
В начале сообщения напишите СВЕЧА, затем текст объявления и контактный телефон и отправьте 

сообщение на номер 25846. Например: Свеча Продам квартиру. Тел.: 00-00-00 отправляем на номер 25846

■ ПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
1. Платные объявления можно

ПОДаТЬ В редакции (38 кв-л, д. 14, ост. тр 
“Московская”) либо в рекламных агент­
ствах: 8 мр-н, д. 3 (слева от маг. “Централь­
ный”), 188 кв-л, д. 11 (слева от “Макфудса”).

2. Также платное объявление 
можно подать с городского теле­
фона в кредит по тел.: 084.

http://www.dom-irk.ru
http://www.locator-info.ru


СВЕЧА  №45 от 19.11.2009
D O T H

Квартиры. Дачи. Гаражи.

Лучшие предложения на сегодня
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
комн 61 кв-л 2/2 17,5 КВ.М 4501 ХР 94 КВ-Л 5/5 33,0/18,0/6,0 8702ХР 95 КВ-Л 5/5 45,0/28,0/6,0 1200 Т/У2 УЛ 17 МР-Н 5/5 51,4/33,0/9,0 1600ЗХР 95 КВ-Л 1/1 49/34/6 1170 Т/УЗХР 15 МР-Н 2/5 49,0/34,0/6,0 1300 T/YИЛИ ОБМЕН НА 1 ХР + КОМН.
ОБМЕН:1 УЛ В 33 МР-НЕ 1 ЭТ НА 2 ХР2 ХР В 94 КВ-ЛЕ 5 ЭТ. НА 3 ХР В ГОРОДЕ НА 5 ЭТАЖЕ+ДОПЛАТА2 ХР В 12 МР-НЕ 2 ЭТ. НА 3 УЛ В МР-НАХ+ДОПЛАТА3 ХР В 13 МР-НЕ 5 ЭТ. НА 1 ХР + ДОЛЛ.3 УЛ В 18 МР-НЕ НА4 ЭТ. НА ДВЕ 1-КОМН. КВ-РЫ
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА:* ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПОД СТРОИТЕЛЬСТВО ДАЧ* ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК НА ПОБЕРЕЖЬЕ МАЛОГО МОРЯ, ЗАЛИВ МУХОР 1100 Т/У
Информация на сайте www.locator-info.ru

А Н  « А Л Ь Т А М И Р А »
13 мр-н, Д. 13, оф. 1, 
т. 52-00-92, 67-50-79, 

8-902-7-603-663

АН «ВАРИАНТ»
[10 мр-н, д. 46, оф. 3 (на кольце), 

т. 68-62-12, 630-299, 
8-902-5-614-299

комнаты120 кв -1 дом 3/3 на 3 хоз., 15 кв.м 400 1 -комнатные 15мр-н-15дом хр 5/5 850 торг ТБ 95 кв-Б дом хр 1/5 7802-комнатные15 мр-н-15 дом хр 2/5 1150 торг ТБ 93 кв - 26 дом хр 3/5 1 050 42/26/6,5 ТБ3-комнатные10 мр-н - 98 дом хр 2/5 1450 55,5/37,8/6 ТБ 10 мр-н - 98 дом хр 1/5 1200 49,5/35/6,7
Большой выбор квартир

* Приватизация
* Дарение -  5000 рублей
* Аренда
* Работа с сертификатами

Срочно купим 
1-, 2-комнатную квартиру

Агентство
недвижимости

"Н о в о с е л ь е ”
* ПРИВАТИЗАЦИЯ
* ЖИЛИЩНЫЕ СЕРТИФИКАТЫ
* МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛСРОЧНАЯ ПРОДАЖАкомната на 2 хоз., 19 кв.м, 25 квартал 500Зхр. 8 мр-н отличное состояние 54 кв.м 13002кр 60 кв 48 кв.м 1290Зул 219 кв 1 этаж евроремонт 17302 ул 956 квартал 1 этаж 1300СРОЧНАЯ ПОКУПКА1 -комнатная квартира 94 квартал до 9001 -комнатная квартира квартал, юго-запад до 9502 хр., мр-ны, квартал не 1эт.2 эксп., с балконом 1200

* 206 кв-л, д. 3 
т. 686-105, 63-10-53 

Аренда: т. 8-950-0-557-676

* 10 мр-н, д. 46 
(напротив маг. "Гефест”), 

т. 680-813, 680-814, 55-46-44, 
Аренда: т. 8-950-137-80-03

2 ХР 12 МР-Н 3/5 41,1/25,3/6,0 11002 ХР 12 МР-Н 2/5 45,0/28,5/6,2 11002ХР 13 МР-Н 5/5 43,0/27,0/6,2 1190ЗУЛ 212 КВ-Л 1/5 69,0/49,/9,0 2150ЗУЛ 22 МР-Н 5/5 66,9/44,0/9,0 2600ЗХР 13 МР-Н 5/5 55,0/37,0/6,0 1480 Т/УЗХР 15 МР-Н 5/5 55,0/37,0/6,0 1900НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ89 КВАРТАЛ, СТРОЕНИЕ 4 92,6 КВ.М 1800 Т/УГАРАЖ, А/К «ЛУЧ-2» (6x4 м, сигнализация, т/этаж)550 Т/У
ЗАЁМ ПОД ЗАЛОГ 

НЕДВИЖИМОСТИ, 
АВТОТРАНСПОРТА

(от 50 т.р ., без 
справок и 

поручителей)

АН «А Р Б А Т»
7а мр-н, д. 10, 

т. 56-48-04, 56-08-04

Агентство НЕДВИЖИМОСТИ f Адрес: 13 мр-н, д. 12 
(ул. Коминтерна)
т. 67-44-33, 
6 7 -6 6 -0 3

Огромный выбор квартир, домов, офисов,

ПРОДАЖА, ОБМЕН:
Комн. 1 кв-л 1/2 20,7 т, 500 т/у
Комн. 30 кв-л 1/2 550 т/у
1 хр. 6 мр-н 2/5 30/18/6 Т,Б 900
1 хр. 8 мр-н 4/5 30/18/6 Т,Б 8501 хр. 11 мр-н3/5 30/18/6 Т,Б 9001 хр. 93 кв-л 2/5 30/18/6 Т,Б 8801 хр. 94 кв-л 1/5 30/18/6 Т 890
1 хр. 189 кв-л4/5 30/18/6 Т.Б 880
1ул. 12а мр-н 5/5 34/18/9 Т.Б 1080 т/у
1 ул* 92/93 кв-л 1/5 33/18/9 т,л 1ул (-1эт)
1 Ул* 95 кв-л 3/5 33/18/9 Б 1000 т/у1 хр. 76 кв-л 2/4 36/18/7,6 Т 1200
1 кр. 107 кв-л 1/4 37/17/7 Т 11О0г/у
1,9 «р. 107 ш-л 4/4 42/23/7 Т 1350 т/у

2 хр. 93 кв-л 3/5 41/26/6 Т,Б 1100
2 хр. 10 мр-н 1/5 45/30/6 T 1200 т/у
2 эксп. 6а мр-н 3/5 44/27,5/6 Т,Б 1200 т/у
2 ул. 6 мр-н 6/953/33,5/7 Т,2Б,эркер 1450 т/у
2 ул. 18 мр-н 1/5 62/32/9 Л, садик 1550 т/у
2 ул. 12а мр-н 1/6 88/51/15 T, кирп. дом 2700 т/у
2 кр. 76 кв-л 3/4 47/34/7,2 T,Б 1350
2 кр. 89 кв-л 3/4 55/33/8 T, Б 2000 т/у
3 хр. 10 мр-н 1/5 49/35/6 T 1150
Зул. 12а мр-н 7/968/44/9 Т,2Б 2кр еврорем.
Зул. 12а мр-н 7/968/44/9 Т,2Б 2кр еврорем.
3 кр. 59 кв-л 1/4 89/51,6/8,6 T 2крг+2хр
3 кр. 74 кв-л 3/4 78/48/8 Т,Б 2кр.+1хр.
3 кр. 74 кв-л 2/4 77/44/8 Т,Б 2кр.+1хр,
4 хр. 15 мр-н 1/5 60/38/6 1 хр+К 1450

2 «р. 85 кв-л 4/5 41/26/6 еврорем. Т,Б 1300 т/у 4Ч>- 59»-я 2/3 93/87/10 Т,6 3500 т/у еарорем.

* комн., Шеститыс., 1/3, 20 ш. м, сост. отл., 3 хоз., на 1 хр. в Ангарске, Мегетв, 550 т/у* офис по ул. Коминтерна, S=5® кв. м (недорого)
* эем. участок, 30 объект, 15 соток, баня, фундамент, собственность, 1250

* ОБМВМ * Сертифякаты
Купим комнату кр., 2 ул. ш мр-нах: т. 50-64

Агентство недвижимости 12а мр-н, дом 26

К А П И Т А Л
Т . 650-400  Аренда: 6 5 0 -6 4 5 , 6 3 0 -8 0 5
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА: 1 хр 277 2/5 32/18/6 8502 ул 6а 4/4 52/30,6/8,6 Т,Л 13001 ул ьа 1/а 33,1/1//В,Ь 1 оои 2 хр 8 2/5 45/28/6 Т,Б 10501 эксп 6 3/5 31/18/9 750 2 ул 9 7/9 51,8/31,8/8 Б 13001 хр 8 3/5 30,8/18/6 Т,Б 850 2 хр 11 2/5 45/28/6 Б 11501 ул 17а 5/5 34,5/18,4/6,7 Т,Б 850 2 ул 12а 5/9 54/33/8 Т,Б,Л 15001 хр 72 1/5 30,6/17,8/6,2 Т 850 2 хр 15а 1/5 45/32/6 т 10501 хр 91 3/5 33/17/6 Т 840 2 кр 60 1/2 42,5/26,5/6 Т 11501 хр 94 5/5 33/17/6 Б 850 2 хр 82 5/5 45/28/6 Т,Б 10501 хр 95 1/5 33/17/6 780 2 хр 93 3/5 41/26/6 Т,Б 10801 эксп 277 2/5 30/17/9 г.Т,Б 730 2 хр 102 5/5 45/28/6 Т 1100

А Р Е н  Д  А  :
1 хр 8 мр-н 1/5 пустая бт.р 2 хр 8 мр-н 2/5 пустая 8т.р.
1 хр 219 кв-л 3/5 пустая 6,5т.р, 2 хр 11 мр-н 5/5 пустая 7т.р.
1 хр 6 мр-н 3/5 пустая бт.р. 2 хр 19 мр-н 3/9 мебель 9т.р.
1 ул 6Амр-н 2/5 мебель бт.р 2хр 75 кв-я 1/3 пустая 9г.р.
1 ул 74ю-д 2/4 мебель 8т.р 2хр 92 кв-я 2J$ мебель 7т.р.
1 кр 1 кв-л 1/2 мебеяь Зт.р 2кр 85 кв-л 2/2 пустая 9т.р.
txp 211 кв-я 3/5 мебеяь 7,5т.р. 2хр 89 кв-я 1/5 мебеяь 8т.р.

Л ь г о т н а я  п р и в а т и з а ц и я :  
1 2 0 0 0  рублей +рассрочкя
Срочный выкуп квартир: 8-902-7-649-057

МХАВМАММОСТМ

6 мр-н, дом 15 (справа отТЦ «Лола»), тел.: 95-22-95, 95-20-21 
E-MAIL, an_narodnoe@mail.ru зд д  ̂ (VJfl К.Маркса, 35) остановка трамвая «Ул. Горького», 

“ ~  ; 52^7-52,52-12-00,8-950-072-00-95

• ПРОДАЖА • ОБМЕН • АРЕНДА 
• ВЫКУП КВАРТИР • ПРИВАТИЗАЦИЯ

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
• комната, 58 кв-л, 1/2,
14 кв.м, на 3 хоз. -  550 т.р. 
(торг)

• 1 хр., 92 кв-л, 2/5, 31/18/6 -  
850 т.р. (торг)

• 1 ул., 271 кв-л, 2/5, 
33,4/17,3/10-1000 т.р. (торг)

• 1 ул., 15 мр-н, 4/5, 34/18/9,
Б 6 м -  1100 т.р. (торг)

• 2 хр., 13 мр-н, 3/5, 
45,2/30/6,5, -  1100 т.р. (торг)

• 2 хр „ 11 м/н, 3/5, 45/28/6 
-1 1 5 0  т.р.

• 2хр., 93 кв-л, 1/5, 
41 ,5 /25,9 /6 ,2-950 т.р.

• 2 ул., 17 мр-н, 1/5,
49/30,2 /8 ,3-1200 т.р.

Оформляем 
ПОКУПКУ 
КВАРТИР 

по всем видам 
СЕРТИФИКАТОВ

СРОЧНАЯ 
ПРОДАЖА

4 хр., 9 мр-н, 1/5, 
60/43/6 -  

1500 т.р. (торг)

Срочная продажа 
2 эксп., 6 мр-н, 
5/5, 61/45/9,3 -  
1050 т.р. (торг)

ПРИВАТИЗАЦИЯ В РАССРОЧКУ СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Таунхаус в 30 мр-не и коттеджи в 258 кв-ле 

(принимаем в зачёт вторичное жильё)
НАДЕЖНЫЕ СХЕМЫ ОБМЕНА3 ул., 6а мр-н, 3/4, 60/38,4/9,2 на 1 хр. + небольшая доплата 

2 эксп., 6 мр-н, 5/5, 61/45/9,3 на 2 хр., без доплаты 
2 хр., 13 мр-н, 2/5, 45/28/6 на 1 хр. в микрорайонах + доплата

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
• комн., 58 кв-л, 11,5 м, 2/2,

450 т.р. (торг)
• 1 ул., 271 кв-л, 2/5, 

33,1/17,3/10- 1100 т.р. (торг)
• 2 хр., 91 кв-л, 3/5,45..28/6, 

хор. сост. -  1150 т.р. (торг)
3 эксп., 95 кв-л, 1/5. 
60,7/38,4/8,6
-  1550 т.р. (торг)

• 2 хр., 95 кв-л 5/5. 45/28/6, 
отличное состояние -  
1200 т.р. (торг)

• 3 кр., 50 кв-л 2 2  80/50/10 
-2 0 0 0  т.р. (торг)

• 3 ул., 6а мр-н. 3 4. 
60/38 ,4 /9 ,2- 1550 т.р.

http://www.locator-info.ru
mailto:an_narodnoe@mail.ru


гарантия на изделия и монтаж :> рассрочка платежа, кредит до 2 лет 'Ц
Vi обшивка балконов ч 

.  Ш Л О Д Ж И И  |
Я  В  входные и межкомнатные ДВ0ОИ -
7  Л?.: ? ж а л  ю з и

о к н а

Мы ждем вас по адресу:

6 (АН “ПетроГрад”)

212/219 кв я. маг Магистральный", т/ф 63-82 79 
177 ки п. магазин "Кудесник", т/ф 59-26- 16 
22 мр н, ул космонаитов, д 16, т 556 228 
Иркутск ул Киевская. 4. т/ф (1952)727 654. т 711 272. ул Декабрьских Событии, 25А. (19S2) 718 739

Т П Н Д П Р Т

щ- Пепл£ниелод> 
"ылконов 
крыши

ЭЕ Э® SB Ш «3 S УСТРАНЕНИЕ МОНТАЖНЫХ ДЕФЕКТОВ РЕГУЛИРОВКА

ПРОИЗВОДСТВО АЛЮМИНИЕВЫХ БАЛКОНОВ И ЛОДЖИЙ
ПРИГЛАШАЕМ ДИЛЕРОВ К СОТРУДНИЧЕСТВУ

О к н а  ЯЕЩ 
п в х  Н  :

Л о д ж и и  
П В Х  и A L  Щ
т. 8-950-134-66-60 ^

т. 508-046

Адрес: 88 кв-л, дом 12 
т. 52-03-02, 53-21-70

JyK, тук. Кто там? Тук, тук. Кто там? Тук, тук. Кто там? Тук, тук. Кто там? Тук, тук. Кто там?
н а  п л а с т и к о в ы е

Фенстер-Ангарсх»; 22 м-н, д.2, тел??55-77-24 
Евромир», 92 квартал, д.6, тел.: 630-122 
Стандарт», ТЦ «Каскад», 2 этаж, тел.: 56-97-47 
Лидер-профи», ул. Чайковского, д. 28/11,

88 квартал, д.12, тел.: 52-03-02 
Вавилон», 7 м-н, д.14, тел.: 56-53-04

Отдел по работе с дилерами тел.: (3952) 505-726 £ У̂» тук. Кто -ам? Тун, гун. Кто там? Тук, тук. Кто там? Тук, тук. Кто там? Тук, тук. Кто там?

объявления №45 от 19.11.2009

Пластиковые Ь К Щ ^ т 
Жалюзи ” *
Натяжные потоШИ 
Двери входнь\е\ ̂ 7- I' ] 
И межкомнатньш^сем
6 мр-н, дом 9,
т. 61-71-00, 61-44-20, 65-85-55

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИИ “ФЕНСТЕР’

• AI лоджии • жалюзи
• перегородки вертикальные
• Рольставни от производителя
• все для окон <«в
• Отделка и утепление в*®® 

балконов и лоджий
• теплые полы до
• Ремонт любой сложности j г\
• Натяжные потолки

'lv С*‘7‘- '̂  ̂-2£у 
13 мр-н, ДОСААФ,

всегда
Н А Д Е Ж Н О , 
егда'Тобой!

г. Ангарск, 18 мр-н, дом 1
I Т. 553-006

65-34-75

Дверистальные от 6200 р.

Ж алю зи, 
рольставни 
Л о д ж и и  
A L  конструкции

6 мр-н, д. 13/1 За, оф. 9, т. 95-25-05 
68-86-00, 8-902-7-649-439

ООО “КОНТУР стиль
thermo^" logic 
СКИАКИ АО 40%

При мшм белее 3-х излелий - П0Л0К0ННИКИ в П0ЛЛР0К 
59 кв-л, дом 29, оф. 204 т. гост. “Саяны”)

М а га зи н д в е р е й

www.f-okna

Российские двери!
г. Ангарск, 13 мр-н, дом 11. Тел. 67-43-64

http://www.f-okna


с о

ОКНА пластиковые I? 
БАЛКОНЫ из алюмйЙШ 
ДВЕРИ из массива Щ

95-70-40 
59-24-65 
639-000 -А

I а р ли в  52-66-79 3 575-000 3 59-26-39
* 9 мр-н, школа искусств №3,1 эт. офис 1, т, 65-39-22
* 84 кв-л маг, 'Х тута ", т. 52-98-86,64-54-10,

без выходных

1

компания
eU R dstandart

Д  ш с я и щ в
A parcr»04lf?l

13 м/он 188 кв 89 кв
686-166 686-266 686-366

выгодная "ОСЕнНя 
^  п 1НЫЙ кредит и »  цена

nptxJjeccnoH^bHb^^P041® 
12а ”0нтажТД -Гефест' "Ж
686 600 K R A U S S XVEKA»
б м-рн ТД ~Пола~ 
цокольный этаж
686-70092/93 квартал ТАнгарск Бизнес Центр 1 этаж, офис 151
686-800угол улиц К.Маркса и Файзулина
686-900

ОКОННЫЕ СИСТЕМЫ

П В Д Щ Ж И

0)10)

окна
■ B P R O S T O

(ОммЛкый нобогоуний которой —
энергосберегающий смеИмнаАем!

о к н о  за

7 3 9 9 р
1300x1300 mm
в стоимость входит:

профессиональный зимний монтаж, 
отделка откосов пластиком, подоконник

Оформление договоров на дому. РАССРОЧКА,
Звоните: 6 8 -6 8 -3 0

К О МП А Н И Й

н и з к и е  
ц е н ы

5 0 2 5  Р пенсионерам + 5 %  
постоянным клиентам

{ К Р Е Д И Т
Гефест 680-700
Ангарск Бизнесцентр 508-193
Ост. ФЗО 513-626
Ангарский проспект 679-720

: 212 кв-л 593-100]

о к м р ш т
Гарантия 5 ЙИ

I
л о д ж и и
ж д 'л Т Ш
V декоративные 

и защитныеЛ  Щ̂̂Пучши*»

БЕСПЛАТНАЯ доставка подъем на этаж
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